



MEYDAN PROJESİ'NİN STARTI VERİLDİ

■ Yunusmre Belediyesi, ilçedeki Horozköy'de Meydan ve Çevre düzenlemesine başladı. Proje tamamlandığında meydan güzel bir görünüme kavuşacak. Bölgeye güzel bir meydan kazandırmayı hedefleyen projeyi yerinde inceleyen Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalışmalar hakkında bilgi aldı. 6'da



AYAKKABISI ÇAMURLU YÜREĞİ TERTEMİZ ADAM

■ Gördes'te bir vatandaşın çamurlu ayakkabılarını çıkararak hastaneye girdiği fotoğraflar sosyal medyada büyük ilgi gördü. Ayakkabılarını hastane kapısında çıkaran kepçe operatörü Halil Şen: "Hiyenik bir ortamdı, benim içim elvermedi. Ben o şekilde eve girebilir miyim, giremem" dedi. Sayfa 8'de



AHŞAP EVDE ÇIKAN YANGIN KORKUTTU

8'de

"YERİMİZ HAZIR TAZİYE EVİ İSTİYORUZ"

7'de

TÜP BEBEK TEDAVİSİNDE BAŞARIYI ARTTIRAN ÖNERİLER

2'de

TTB ÜYELERİNE YAPILAN GÖZALTILARI PROTESTO ETTİLER

5'te

DÖRT DÖRTLÜK
16 Mbps'e kadar 50 GB AKN'li Ekosiniriz Kablonet + KabloTV Giriş Paketi
27 ay ücretsiz kiralama
29.99 TL
ABONELİK VE DETAYLI BİLGİ İÇİN
0236 231 08 07 / 0530 010 69 20

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
1 ŞUBAT 2018 - PERŞEMBE Fiyatı: 50 Kuruş info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 18 SAYI 5314

Milangaz
MERKEZ: UTKU MH. İZMİR
CAR. NO: 31/8
TELEFON : 231 72 45
BARBAROS ŞB : 211 03 33
SARUHANLI ŞB : 357 11 05
ERDİNG TİCARET
İhtiyaçlarınız için

BEYAZ FİL TBMM'YE TAŞINDI

■ CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel, Manisa'da yıllarca Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü olarak kullanılan Beyaz Fil kararını Meclis gündemine taşıdı. 8'de

SIFIR İŞGALİYE DENETİMLERİ SÜRÜYOR



■ İlçelerde ve merkezde Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluk sahasında bulunan caddelerde çalışmalarına devam eden Büyükşehir Zabıtası, kaldırım işgali ve seyyar satıcılara yönelik denetimlerini sürdürüyor. 4'te

MANİSA'NIN SORUNLARI ETV'DE MASAYA YATIRILDI

Manisa'nın tanınmış esnaflarından Doğan Göde, Manisa'ya Bakış programı ile ETV ekranlarına geri döndü. Dernek ve oda başkanlarının konuk olarak katılacağı programda Göde, Manisa'nın eksiklerini ve sorunlarını gün yüzüne çıkarmaya devam edecek. Çok ses getirecek programın ilk konugu Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bahattin Akyüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri oldu.



İŞTE PROGRAMDA ÖNE ÇIKAN KONULAR:

- ✓ Adım 'Raporcu Başkan'a Çıktı
 - ✓ Dışarıdan Manisa'ya Kaçak Ekmek Geliyor
 - ✓ Bazı Mahallelerde Kaçak Et Kesimleri Yapılıyor
 - ✓ Manisa Halen 30 Yıllık İmar İle Yönetiliyor
 - ✓ İmar Yüzünden Satılık ve Kiralık Fiyatlar Tavan Yapmış Durumda
 - ✓ Beyazfil'e Avm Yapılırsa Birçok Esnaf Kepenk Kapatacak Duruma Gelir
- Sayfa 7'de



BİZ OLAYA MANEVİ AÇIDAN BAKIYORUZ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusmre Belediyesi'nin Uncubozköy Mahallesi'ndeki Cemal Ergün Caddesi üzerinde yaptığı çalışmalara değinerek, caddenin kendisi için önemli ve manevi değerinin olduğunu kaydetti. Başkan Ergün, babasının adını taşıyan caddenin ve iki parkın sorumluluğunun kendilerine verilmesini istedi. Sayfa 2'de

ONURUYLA ŞEHİT OLDU ANILARIYLA YAŞATILIYOR
■ Hakkari'de şehit düşen Komando Uzman Çavuş Tolga Artuğ'un (24) annesi ve babası, oturdıkları apartmanın son katını şehit oğulları için müzeye çevirdi. Artuğ çifti, 90 metrekairelik evi oğullarının eşyalarıyla donatırken, burada huzur bulduklarını söyledi. 9'da

MERGEN ADAY OLMAYACAK

■ TFF 1'inci Lig'de borçları nedeniyle puanları silinen, adı sürekli krizler ve takımdan ayrılan futbolcularla anılan düşme hattındaki Grandmedical Manisaspor'da, başkan Abdullah Mergen, 11 Şubat'ta yapılacak olağanüstü kongrede kesinlikle aday olmayacağını açıkladı. Sayfa 10'da

SOSYAL MEDYADA PAYLAŞTIRILAN FOTOĞRAFLAR
ONLARI ELE VERDİ
Manisa'da, 280 avordan 30'u sosyal medyada paylaşılan avlanma fotoğraflarından belirlenerek ceza işlem uygulandı. Sayfa 3'te

E NÖBETÇİ ECZANELER Ekin Eczanesi Tel: 0236 239 36 00 Adres: Sakarya Mah.Üzünölü Cad.No: 91/A	Gözdem Eczanesi Tel: 0236 237 88 00 Adres: Çarşı Mah. 1815 Sok. No. 85/A	Elif Eczanesi Tel: 0236 233 77 74 Adres: Uncubozköy Mahallesi 5518 Sokak No:53/A	HAVA DURUMU <table border="1"> <tr> <td>2018-02-01 Perşembe</td> <td>Anıttepe</td> <td>18°C</td> <td>12°C</td> </tr> <tr> <td>2018-02-02 Cuma</td> <td>Çakırcı Mah.</td> <td>18°C</td> <td>12°C</td> </tr> <tr> <td>2018-02-03 Cumartesi</td> <td>Manisa</td> <td>18°C</td> <td>12°C</td> </tr> <tr> <td>2018-02-04 Pazar</td> <td>Manisa</td> <td>18°C</td> <td>12°C</td> </tr> </table>	2018-02-01 Perşembe	Anıttepe	18°C	12°C	2018-02-02 Cuma	Çakırcı Mah.	18°C	12°C	2018-02-03 Cumartesi	Manisa	18°C	12°C	2018-02-04 Pazar	Manisa	18°C	12°C
2018-02-01 Perşembe	Anıttepe	18°C	12°C																
2018-02-02 Cuma	Çakırcı Mah.	18°C	12°C																
2018-02-03 Cumartesi	Manisa	18°C	12°C																
2018-02-04 Pazar	Manisa	18°C	12°C																

**CENGİZ
ERGÜN**

BİZ OLAYA MANEVİ AÇIDAN BAKIYORUZ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediyesi'nin Uncubozköy Mahallesi'ndeki Cemal Ergün Caddesi üzerinde yaptığı çalışmalara değinerek, caddesinin kendisi için önemli ve manevi değerinin olduğunu kaydetti. Başkan Ergün, babasının adını taşıyan caddenin ve iki parkın sorumluluğunun kendilerine verilmesini istedi.



Bir internet televizyonu programına konuk olan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediyesinin çalışmalarına yönelik açıklamalarda bulundu. Yunusemre ilçesine bağlı Cemal Ergün Caddesi'ndeki aydınlatma direklerinin sökülmesine değinen Başkan Ergün, konuyla ilgili olarak şunları söyledi, "3 sene önce Cemal Ergün Caddesi olarak

meclis kararıyla verilmiş olan caddenin babamın ismidir. 1 Ocak itibarıyla bu meclis kararı netleşti, üzerinden 20 gün geçti. 20 gün sonra benim 3 sene yerleştirdiğim bütün aydınlatma lambalarının tamamı geçen hafta Cuma günü söküldü. Şimdi her şey bitti de sıra bunlara mı geldi? O bulvarın aydınlatma lambalarının tamamını söküyorsunuz. Çalışıyor herhangi bir şeyi yok. Tasarruf

amacıyla yapıyorum dediğin bulvardaki lambaların tamamını söküyorsun da Barbaros, Kuşlubahçe ve diğer mahallelere dikilen lambalar sarfiyat yapıyor mu? 3 sene önce dikilmiş olan bir lambadan sen ne istersin? Ama ben, amaç Cengiz Ergün'ün babasının adını taşıyan Cemal Ergün Caddesi'ne sözde bana siyasi hareket yapmak. Bunu yaparak orada yaşayan insanları cezalandırıyorsun. Bu işleri bırakınlar. Herkes kendi işine baksın. Kimse kimseyi karalamaya noktasına gitmesin. Bu benim hayatta yapmadığım belalı siyaset. Siz de bel alı siyasete girmeyin. Herkes işine baksın, kavgayla bizim isimiz olmadı. Ama suçlandığımız zamanda en iyi şekilde cevabını veriz."

**YUNUSEMRE'DEN
CADEYİ VE PARKLARI
İSTEDİ**

Başkan Ergün, Uncubozköy

Mahallesi'nin kendisi için önemli olduğunu ve babasının adını taşımasından dolayı manevi bir değeri olduğunu belirterek, Cemal Ergün Caddesi ve iki parkın sorumluluğunu Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'ne istedi. Başkan Ergün, "Cemal Ergün Caddesi'nin benim için manevi değeri vardır. Babamın ismini taşıyor. Cemal Ergün Caddesi 16 metredir. 2 metre küçüktür. Ailemizin yaptırdığı Cemal Ergün Parkı, Nail Ergün Parkı; bu iki parkı ve caddeyi Yunusemre Belediyesi Büyükşehir

Belediyesi'ne bırakın. Ben en güzelini yapıyorum. Verirlerse canları sağ olsun, vermezlerse ben de bu konuyu her gün kamuoyunda işlerim. Mehmet Çerçi'ye selamlarımı sevgilerimi gönderiyorum. Burası benim için önemli, 40 senemizi verdik biz oraya. Orasının temeli 1955'lere dayanır. Benim dedemden gelen bir arazi orası. Sonra babamız almış geliştirmiş, bu noktalara geldi. Biz bu memlekette kazandık, o yatırımları yaptık. Okulumuzu yaptık, anaokulumuzu yaptık, okul yetmedi sınıf sayısını artırdık.

Yetmedi üst geçit köprülerini, parklarını yaptık. O bölgeye bizim babamızın dedemizin anılarını yaşatmak için manevi noktadan bakıyoruz. Oraya yıllarımızı verdik, orada kazandık, oraya yatırdık. Başka yerlere kaçırmadık. Sonuç itibarıyla bu memleketin evladımız. Mehmet Çerçi uygun görürse meclisi de, ilgili daireleri de uygun görürse o caddeyi ve iki parkı bize bırakın. Çalışmalarımızı en güzel şekilde yaparız. O lambaları da oraya tekrar dikilmesini rica ediyorum" diye konuştu. —Caner KILIÇ



OMUZ AĞRILARI HAREKETLERİNİZİ KISITLAYABİLİR

Omuz eklemlerinde yaşanan sorunlar ve tedavileri hakkında önemli bilgiler.

Omuz bölgesinde oluşan problemlere en kısa sürede müdahale etmek gerektiğini belirten Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği Op. Dr. Levent Konukoglu, "Omuz eklemleri en çok sorun yaşanan eklemlerin başında geliyor, yapılan yanlış hareketler, anlık kazalar ya da sık kullanmaya bağlı olarak omuz eklemlerinde hasarlar görülebiliyor. Kas

kirşlerinde aşınma ve yırtık, eklemlerde çıkık ve kırıklar en sık yaşanan problemler arasındadır. Genellikle yapılan ani ya da yanlış hareketler, kazalar omuz bölgesi eklemlerinde hasarlara yol açabilmektedir. Omuz bölgesinde oluşan problemlere en kısa sürede müdahale etmek gerekir. Aksi takdirde zaman içinde kireçlenmelerle yol açabilir. Bu

durum da cerrahi müdahaleyle tedavi şansını ortadan kaldırmabilmektedir. Dolayısıyla omuz ağrılarının hafife alınmaması gerekir. Kollar yukarı kaldırıldığında, arkaya uzatıldığında ya da omuz üzerine yatıldığında şiddetli ağrı yaşanması halinde bir uzmana başvurulması gerekir" dedi. —Haber Merkezi



PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sarı), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusemre/Manisa
(Cetnem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

Op. Dr. Altan KARAN

Genel Cerrahi Uzmanı
&
Proktoloji

www.altankaran.com

Tel : 0232 229 00 25
Gsm : 0533 963 54 45
Muayenehane Adresi: Atatürk Cad.
No: 384/10 Alsancak - İzmir



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
Gsm : 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



1 Şubat 2018
Perşembe

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER
GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler

'WhatsApp'
İhbar Hattı

0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....06:45 İkinci.....16:14
Güneş.....08:09 Akşam.....18:38
Öğle.....13:30 Yatsı.....19:57

POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



SOSYAL MEDYADA PAYLAŞTIKLARI FOTOĞRAFLAR

ONLARI ELE VERDİ

Manisa genelinde 2017 yılı içerisinde av yasağına uymayan ve 4915 sayılı Kara Avcılığı Kanunu'nu ihlal eden avcılara ceza yağdı. Konuyla ilgili açıklama yapan Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa Şube Müdürü Uğur Bayıl, 2017 yılı içerisinde il genelinde toplam 1503 avcının kontrol edildiğini, bunlardan 280'ine toplam 233 bin 792 TL idari para cezası kesildiğini belirtti. Sosyal paylaşım sitelerinin de yakından takip edildiğini kaydeden Bayıl, 2017 yılında ceza kesilen 280 avcıdan 30'unun sosyal medyada paylaştıkları avlanma fotoğraflarından belirlenerek ceza kesildiğini belirtti. Sosyal paylaşım sitesindeki fotoğrafların

av koruma görevlilerince incelendiğini kaydeden Bayıl, 4915 sayılı Kara Avcılığı Kanunu'na muhalefetten dolayı idari para cezası uygulandığını dile getirdi.

KONTROLLERİN YANI SIRA EĞİTİMLER DE SÜRÜYOR

Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa Şube Müdürlüğü ekiplerinin kontrollerini aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Bayıl, "2017 yılında ekiplerimiz tarafından yapılan kontrollerde 17 av tüfeği ile kullanımı yasak olan 25 adet av malmemesine el konulmuştur. Ayrıca av pulu satışlarında bu yıl sayı 300 artarak 4 bin 784 adet av pulu satışı

gerçekleştirilmiştir" diye konuştu. Yapılan kontrollerin yanı sıra eğitimlerin de sürdüğünü kaydeden Bayıl, 2017 yılı içerisinde belgesiz avcılıkla mücadele kapsamında toplam 48 avcılık kursu açılarak, 1303 avcıya belgelerin verildiğini açıkladı.

50 HAYVANIN TEDAVİSİ YAPILDI

Bayıl, doğada yaralı bulunan ya da vatandaşlar tarafından teslim edilen 50 hayvanın da tedavisinin yapılarak, doğaya salındığını belirterek, 2017-2018 av sezonunun, 25 Şubat'ta kapanacağını dile getirdi.



GÜREŞÇİ MÜDÜR ESKİ GÜNLERİ YAD ETTİ



Güreşin içinden gelen Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, müdürlüğün güreş takımını ziyaret etti. Güreşçilerle bir süre sohbet ettikten sonra onlarla antrenman yapan ve sporculara hem teorik hem de pratik olarak bilgi ve deneyimlerini aktaran Öztürk, eski günlerini yad etti. Güreşle küçük yaşlarda tanıştığını ifade eden Yunus Öztürk, "Uzun yıllar ben de lisanslı olarak güreşmiştim. Müsabakalara katıldım, antrenörlük



yaptım. Unutulmayacak hatıralar yaşadım. Bugün de görüyorum ki ata sporumuza ilgi her geçen gün artıyor. Son dönemde güreşte büyük başarılar elde edildi. Hocalarımızın özverili çalışmaları sayesinde sıfırdan yetiştirilen değerler, kısa bir zaman sonra Dünya ve Avrupa Şampiyonaları'nda madalyalar alırken, İstiklal Marşı'mızı dinlettiler. Hedefimiz başarı çıtasını daha da yukarı taşıyıp, yeni 'Kerem Kamal'ları Türk sporuna katmak. Bu hedef doğrultusunda üzerimize düşen ne varsa yapacağız" dedi. -Camer KILIÇ

UNLU MAMÜLLER KURSU YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

Şehzadeler ilçesi
Halk Eğitim
Müdürlüğü
tarafından ilk kez
unlu mamuller
kursu düzenlendi.



Halk Eğitim Müdürü Mehmet Kanca kursa ilgili bilgiler verdi. Kanca yaptığı açıklamada "Daha önceden Kız Meslek Lisesinde meslek edindirme kursu olarak öğrencilere verildi. Ancak Halk Eğitim Müdürlüğü olarak böylece bir kursun özellikle bayanlara yönelik olmasında fayda gördüğümüz için olurunu gerçekleştirdik. Müdürlük bünyesinde yeni bir atölye oluşturduk. Tüm malzemelerini bütçemizle karşıladıktan sonra kursun açılışını sağladık. Unlu mamuller sınıfımızda, Seda Karaman öğretmenimizin nezaretinde kursiyerlerin unlu mamullerden üretilen yiyecekleri



yapmayı öğrenme, üretme, şansı buldular," dedi.

KURSA 7 AY 606 SAAT SÜRECEK

Kanca, Unlu Mamuller Kursunun 11 Aralık 2017'de başladığını; günde 5 saat olacak şekilde, toplamda 7 ay süreceğini belirterek, 2018 yılı Haziran ayında sona ereceğini kaydetti. Böylelikle, 606 saat süren kursu tamamlayan kursiyerlere belge verilecek. Belgelerini alan



kursiyerler otel, restoran, lokanta, kafe ve benzeri işyerlerinde belgeli iş bulma imkanına sahip olacak.

FAZLA TALEP GÖREN KURS YİNE AÇILACAK

Şehzadeler Halk Eğitim Müdürü Kanca, kursa talebin fazla olduğunu belirterek, birinci kursun bitiminden hemen sonra, yine kurslar açarak devamlılık sağlayacaklarını dile getirdi.

NE-KA
KALIP - MAKİNA
PERSONEL ALIMI

Manisa O.S.B.'deki Fabrikamızda görevlendirmek üzere

Bay, Askerlik Hizmetini tamamlamış

- BEDEN İŞÇİSİ,
- FORKLİFT OPERATÖRLERİ,
- CNC OPERATÖRLERİ,
- KALIP ÜRETİM OPERATÖRLERİ,

Aranıyor.

İrtibat: NE-KA Kalıp Makina Plastik Taşımacılık San. Tic. Ltd. Şti.

Adres: O.S.B. 3.Kısım Necip Turagankur Cad. No:1 Manisa

Tel: +90 236 213 08 80

Faks: +90 236 213 08 81

E-mail: seda.kilik@nekakalip.com.tr; ik@nekakalip.com.tr

Web: www.nekakalip.com.tr

"Sevdiğimizize verebileceğimiz en güzel hediye;
ona ayıracacağımız zaman ve bu zamanı hatırlatacak olan saatler..."



PACOMARINE
In time

PACOMARINE'de artık bizimle

www.gokermasatilik.com.tr

gokermasatilik.com.tr

EKO Denge MANİSA'DA
GÜNLÜK VERİLER HABER

3.755 ₺
3.765 ₺

4.678 ₺
4.689 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 2,92 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 4,70
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 5,30

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.081 ₺ / 22 Ayar: 147,80 ₺ / Yarım: 529,97 ₺ / Çeyrek: 264,98 ₺



SIFIR İŞGALİYE DENETİMLERİ SÜRÜYOR

İlçelerde ve merkezde Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluk sahasında bulunan caddelerde çalışmalarına devam eden Büyükşehir Zabıtası, kaldırım işgali ve seyyar satıcılarla yönelik denetimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Yunusmire ve Şehzadeler ilçelerinde 6 caddede uygulanan sıfır işgal denetimi yapılırken, diğer ilçelerde de 60 santimetre olan işgaliye kurallarına uymayan esnaflarla ilgili denetimler gerçekleştiriliyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanı Aydoğan İra, "Bu kurallara uymayanlar için gerekli yaptırımlar uygulanmakta. Ayrıca sorumluluk sahasımızda bulunan bölgelerde seyyar satıcılarla yönelik çalışmalarımız devam ediyor. Esnafımızın mağdur olmaması adına kurallara uymaları konusunda bir kez daha uyarıyoruz" dedi. -Emrah ER

BAŞKAN ERGÜN'DEN SARUHANLI MESAİSİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Saruhanlı ilçesi Gazi Osman Paşa Caddesi'nde yürütülen çalışmaları inceledi. Başkan Ergün'e, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları, Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Süleyman Kahramanlar, Büyükşehir Belediyesi Saruhanlı Koordinasyon Şube Müdürü Ali Aybars Özbiğin incelemelerde eşlik etti. Mevcut caddenin Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmalarıyla baştan aşağı yenilendiğini belirten Başkan Ergün, modern aydınlatması, yolları ile caddenin ilçeye çok



yakışacağını belirtti. Ergün, "İnşallah yaklaşık bir ay içerisinde buradaki çalışmalarımızı da tamamlayacağız. Büyükşehir Belediyesi'nin elini her yere değdirmeye çalışıyoruz. Bu anlamda mevcut caddede de aydınlatmadan, yağmur suyu hattına, kaldırma, modern yollarına kadar her noktada çalışmalarımızı sürdürüyoruz."



CEMAL ERGÜN İLKOKULU'NA İKİNCİLİK MADALYASI

Cemal Ergün İlkokulu, Türkiye'de ilk kez TAKEV Okulları tarafından gerçekleştirilen ve bu yıl 6. düzenlenen "Ulusal Strateji Oyunları Turnuvası"na katıldı. Nardıdere'de gerçekleştirilen turnuvaya Cemal Ergün İlkokulu'nda sınıf öğretmeni Ebru Topak tarafından açılan Akıl ve Zeka Oyunları Sınıfı öğrencileri hem takım hem de bireysel oyunlarda yarıştı. 128 ayrı takımdan yarışan 256 öğrenciyi geride bırakan Burak Siyahkoç'un ikinci olduğunu belirten Ebru Topak; "Akıl ve zeka

oyunları sınıfımızda çocuklarımız strateji oyunları etkinliği ile düşünen, stratejik kararlar verebilen, soran, araştıran, tartışan ve sorgulayan bir birey haline geliyor. Bu turnuva da öğrenciler arasında dostluk ve paylaşım duygularını geliştirmek amacıyla düzenledi. Biz de katıldık, okulumuzu temsil ettik. Bir hayli çekişmeli oldu. Öğrencimiz Burak Siyahkoç'ta 256 öğrenci arasından bireysel oyunlarda ikincilik kazandı çok mutluyuz" dedi. -Asude Onar

"ÖNLEMEK ÖDEMEKTEN UCUZDUR"

VERDİĞİMİZ HİZMETLER:

- RİSK ANALİZİ
- ACİL EYLEM PLANI
- İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ
- İŞ YERİ HEKİMLİĞİ
- İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLIĞI
- DİĞER SAĞLIĞI PERSONELİ
- İŞE GİRİŞ VE PERİYODİK SAĞLIK MUAYENESİ
- DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
- DİĞER PERİYODİK MUAYENELER



TEL: 0236 236 03 04

ADRES: 75. YIL MAH. VALİ AZİZBEY
CAD. NO:15/C YUNUSEMRE/MANİSA

ŞOL REVAN'DA BALAM KALDI

Radyoda bir Azeri Türküsü söylenmektedir: " Kırmızı güllün hazanı/ Ağaçlar döker gazeli/ Kara yağızın güzeli/ Şol Revan'da balam kaldı/ Hakkında ağırta yaktığımız Revan neresidir? Osmanlı'nın önemli şehri ve Türk Hanlığının Başkenti Revan, adını Revan (Gökçe) gölünden alan bizim Revan, bir Türk şehri olan Revan. Osmanlı İmparatorluğu döneminde Anadolu'dan İran ve Kafkaslara iki büyük Türk göçü olmuştur. Safevi Devleti kurulurken, Şah İsmail'in casuslarının kışkırtması sonucunda, Osmanlı Padişahları ile geçinemeyen göçebe Türkmen aşiretleri İran topraklarına göç etmişlerdir. Şamlı, Afşar, Varsak, Kaçar, Çağıranlı, Tekeli, Beydili, Humuslu ve Dulkadirli aşiretlerinin bir bölümü İran ve Kafkaslara göç ederken bir bölümü de Anadolu'da bilhassa Toros Dağlarında yaşamaya devam etmişlerdir ki mensubu olduğum Varsak aşireti halen Gülek Boğazi yöresinde bulunmaktadır.

İkinci göç ise 1559 yılı Ağustos ayında meydana

Seyhan Çağlar EMEN



info@manisadenge.com

gelmiş, Kanuni Sultan Süleyman'ın oğlu Şehzade Beyazıt ve on bine yakın taraftarı olan Türkmen, Turgut, Afşar ve Karamanoğulları aşiretleri ile askerleri Revan ve civarına yerleşmişlerdir. İran Hükümdarı Avşarlı Nadir Han'ın ölümünden sonra taht kavgaları sonucunda İran ve Azerbaycan topraklarında çeşitli Hanlıklar kurulmuş ve Devlet parçalanmıştır. 1747 yılında Revan Hanlığı kurulmuş ve 1827 yılında Rus General Paskevich tarafından Revan'ın işgali ile Revan Hanlığı sona ermiştir. 1827

yılında Revan Hanlığı nüfusunun % 76,5'u Türk ve % 23,5'i ise Ermenilerden oluşmakta idi.

Fransız misyoner İzut Monye, 17. Yüzyılın ikinci yarısında İrevan şehrinde 4 bin kişinin yaşadığını, bunun üç bininin Türk, bininin ise Ermeni olduğunu belirtmiştir. Akademisyen A.G. Ovanisyan yayınladığı " 17. Asırda Ermeni- Rus Münasebetleri" adlı eserinde 18. Asrın birinci yarısında Revan'ın nüfusunun dörtte birinin Ermeni, dörtte üçünün ise Türk olduğunu yazmaktadır. Evliya Çelebi ise seyahatnamesinde İrevan'da 12 bin kişinin yaşadığını, çoğunun Azeri Türkleri olduğunu belirtmektedir. 1829 Edirne Anlaşması sonucunda Rusların desteği alan Ermeniler Revan bölgesine yerleşmeye başladılar ve İran'da yaşayan yedi binden fazla Ermeni aile Revan ve çevresine yerleşmişlerdir. 1914 yılında 270 bin Türk'ün yaşadığı Revan'da 1926 yılında 89 bin Türk kalmış, 12 yılda Türkler zorla göç ettirilerek, sayıları % 70 azaltılmıştır. 1914 yılında Revan'ın nüfusunun % 84'ü Türk idi, günümüzde bir tane Türk bile kalmamıştır.

1914 yılında Revan Kalesi'nde 8 adet Cami ibadete

açılmış, en eski camii de şah İsmail yaptırmıştır, 1918 yılında Ermeniler, bu camiye Türkleri doldurarak cami ile birlikte tümünü yakmışlardır. Revan'ın ismi Erivan olarak değiştirilmiştir, 1926 yılından sonra Ermenistan'da bulunan 667 şehir, kasaba ve köyün isimleri Ermenice isimlerle değiştirilmiştir, 254 yerleşim yeri ortadan kaldırılmış, Türk izleri tamamen silinmiştir. Ermeni Devleti, Erivan'da 42, meşhur Ermeni Piskoposluk merkezi Eçmiazin'de 33, Zengezur'da 35 Cami ve diğer Türk eserlerinin tamamını yakıp, yıkmış ve yok etmişlerdir. Günümüzde kalan bir tek Türk eseri bulunmamaktadır.

Ermenistan Devleti, bu insanlık dışı davranışlarda bulunurken Türk Devleti ise ülkemizdeki Ermeni költür varlıklarını koruma altına almış, Van'da Ermeni olmamasına rağmen Akdamar adasındaki Kilise ve Tarsus'ta sadece bir Ermeni aile olmasına rağmen Ermeni Kilisesini restore ederek ibadete açmıştır. Ne yaparsanız yapınız Ermenistan'ın Türkiye'ye karşı politikası değişmeyecektir, çünkü ağababaları böyle olmasını istemektedir. Dağlık Karabağ'ın acısını unutmak mümkün değildir.

BEYAZFIL TBMM'YE TAŞINDI

CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel, Manisa'da yıllarca Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü olarak kullanılan Beyaz Fil kararını Meclis gündemine taşıdı.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun Manisa'nın simgelerinden biri olan Beyaz Fil binasının tescilini kaldırmasına ilişkin, TBMM'ye soru önergesi verdi. Özel, önergesinde şu ifadelerle yer verdi: "Manisa'da yıllarca Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü olarak kullanılan, şehrin simgelerinden olan ve Manisalıların 'Beyaz Fil' olarak adlandırdığı bina, kurumun başka yere taşınmasıyla, Teksan Brode Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. firmasına 2014 yılında satılmıştır. Beyaz Fil binasının Manisa'nın tarihi sembollerinden biri olması, cazibe merkezine dönüştürülmesi ve esnafın mağdur olacak olması sebebiyle, o dönemde Manisa'da bu satışa ciddi tepkiler oluşmuş, imza kampanyaları düzenlenmiştir. Üstelik Beyaz Fil binası İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli bulunmaktadır. O dönem yaşanan tartışmalarda Manisa Büyükşehir Belediyesi

tarafından da bir açıklama yapılmış ve bu tür yapıların satışı, restorasyonu ve benzeri çalışmalarının yalnızca Kültür ve Turizm Bakanlığı izniyle gerçekleştirilebileceği vurgulanmış, binanın hiçbir şekilde yıkılamayacağı, yalnızca aslına uygun şekilde restore edilebileceği belirtilmiştir. Söz konusu firma, Beyaz Fil'in taşınmaz kültür varlığı tescilinin kaldırılması için başvuru yapmış, İzmir 2 Nolu Kültür



Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na binanın taşınmaz kültür varlıklarını tescilini kaldırması için yaptığı bu ilk başvuru reddedilmiştir. Buna rağmen, Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 15.11.2017 tarihli kararı ile Manisa'nın simgelerinden olan "Beyaz Fil" binasının tescili kaldırılmıştır."

-Caner KILIÇ



İŞTE CHP'Lİ ÖZEL'İN MECLİSE SUNDUĞU ÖNERGEDE YER ALAN SORULAR

1. Söz konusu binanın 2014'te satış yapılarken nasıl bir usul izlenmiştir? Satış ihale usulü ile yapılmış ise 'ihale ilan'ının detayları nelerdir? İhale ile yapılmış ise ihaleye katılabilmesi için isteklilerde aranan kriterler nelerdir?
2. Söz konusu firmanın, tescili kaldırabilmek adına yaptığı başvurunun detayları nedir?
3. Firma tarafından 'Tehlike arz ettiği' iddia edilen Beyaz Fil binası için söz konusu firma ayrıntılı bir restorasyon planı sunmuş mudur? Söz konusu firma, bu yapıyı yıkmayacağına dair herhangi bir taahhütte bulunmuş mudur?
4. İzmir 2 Nolu Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun binanın taşınmaz kültür varlıklarını tescilini kaldırmasına ilişkin gerekçesi nedir?
5. Söz konusu firmanın, Manisa'nın simgesel binalarından birini yıkmak için ölüme geçmek için Bakanlığınız tarafından herhangi bir önlem alınmış mıdır? Satış belgesinde firmanın binayı yıkmasını engelleyecek bir hüküm var mıdır?



EVDE BAKIM HİZMETLERİ AHMETLİ'DE DE BAŞLAYACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesinin en önemli sosyal sorumluluk projelerinden bir tanesi olan Evde Bakım Hizmetleri kapsamında, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, hizmetten faydalanan 3 vatandaş ziyaret etti. Bu kapsamda hizmetten faydalanan Kadir Tez, Elif Bakır ve Özkan Kahraman evlerinde ziyaret edildikçe, talepleri dinlendi, geçmiş olsun dileklerinde bulunuldu. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, Evde Bakım Hizmetleri Şube Müdürü Fısn Mersinli ve Evde Bakım Hizmetleri personelleri yer aldı. Hizmetten faydalanan vatandaşlara acil şifalar dileyen Akbaş, "Başkanımız Cengiz Ergün'ün öncülüğünde hizmetimizi Şehzadeler, Yunusmeme ve Turgutlu ilçelerimizde vatandaşlarımız ulaştırıyor. Ahmetli ilçemizde de bu uygulamamız başlayacak. Vatandaşlarımızın yalnız olmadığını, zor günlerinde yanlarında olduğumuzu gösteriyoruz. Vatandaşlarımızın yaralarını sarıyor, aynı zamanda yüreklerine dokunuyoruz. Büyük bir aile olduk. Bu hizmetimiz yayılarak devam edecek" dedi. -Emrah ER



Twitter hesabından Afrin hareketi için "Savaş bir halk sağlığı sorunudur" diyen Türk Tabipleri Birliği yöneticileri hakkında başlatılan gözaltı işlemleri, Manisa'da protesto edildi. Emek ve Demokrasi Platformu bir basın açıklaması yaparak "TTB'ye saldırı halk sağlığına saldırdır!" dedi.

Afrin'e yönelik harekatta "Savaş bir halk sağlığı sorunudur" diyerek karşı çıkan Türk

Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi üyesi doktorların evi basıldı. Evlerde ve hastane odalarında arama yapan polisler, 'terörle mücadele kanunu' kapsamında hekimleri gözaltına aldı. TTB üyelerine 7 günlük gözaltı süresi verildiği öğrenildi.

GÖZALTILARI PROTESTO ETTİLER

Manisa'da Emek ve Demokrasi Platformu,

TTB ÜYELERİNE YAPILAN GÖZALTILARI PROTESTO ETTİLER

basın açıklaması yaparak TTB üyelerinin gözaltına alınmalarını protesto etti. Eğitim Sen Manisa Şubesi binasına yapılan açıklamayı platform adına Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Metin Demirel yaptı. Demirel açıklamalarında şu sözlerle yer verdi: "Son yıllarda faşizmin sistematik olarak kurumsallaştırılması sürecini yaşamaktayız. AKP'nin herhangi bir politikasını eleştirmek hedef gösterilmek, yargılanmak, gözaltına alınmak, tutuklanmak için yeterli görülmektedir. TTB'ye yönelik, Cumhurbaşkanının tehdidi üzerinden birkaç gün geçmeden, toplumsal sorunlarda görmediğimiz bir hızla hareket geçen savcıların, 12 Eylül'de bile görülmeyen şekilde TTB yönetimini evlerini, iş yerlerini, TTB'yi basarak gözaltına alması, tüm barış yanlılarına yönelik açık bir susturma

operasyonudur. Barış talebine soruşturma açılması başlı başına sorunlu olsa da, adresleri belli olmasına rağmen ve çağrılıp ifadeleri alınmaları mümkün iken, evleri, işyerleri basılarak gözaltına alınmaları muhalif tüm kesimlere yönelik bir gözdağıdır, korkutma amaçlıdır."

"KİMSE TABUTLARA YASLANIP POZ VERMEMİZİ, POZ VERENLERİ DE ALKIŞLAMAMIZI BEKLEMESİN"

"Hekimlerin görevi yaşıtmaktır. Yeminine bağlı kaldığı için hekimler cezalandırılmaz." sözleriyle açıklamalarını sürdüren Demirel; "İstiyorlar ki, tüm toplum tek sıra halinde arkalarında dizilsin. Dizilmeyeceğiz! Kimse bizlerden tabutlara yaslanıp poz

vermemizi, poz verenleri alkışlamamızı beklemesin. Gençlerimizin ölmemesi, çocuklarımızın geleceğinin karartılmaması, ekmeğimizin daha fazla küçülmemesi için hemen barış demeye devam edeceğiz. Üzülerek belirtmek istiyoruz ki; ülkemiz doludizgin uçuruma doğru itilmektedir. Gidişatın kaygı duyanların, sıra kendilerine gelmeden emek, demokrasi ve barış talebi etrafında bir araya gelmeleri ve mücadele etmeleri dışında bir yol, bir seçenek yoktur. Başta düşünce ve ifade özgürlüğü olmak üzere, temel hak ve özgürlükleri, hukuku askıya alarak suç işleyen iktidarı, bu politikalarından derhal vazgeçmeye çağırıyoruz. Gözaltına alınan TTB yöneticileri derhal serbest bırakılmalı, başlatılan işlemler sonlandırılmalıdır." diye konuştu. -Turan İŞİK

AFRİN'DEN GÖNDERİLEN SELAMİ BELEDİYE BAŞKANI ULAŞTIRDI

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) tarafından Afrin bölgesindeki teröristleri etkisiz hale getirmek amacıyla başlatılan Zeytin Dalı Harekati'nde görev alan Manisalı Tankçı Uzman Çavuş Atakan Ohkan'ın geçtiğimiz günlerde medya üzerinden ailesine gönderdiği selamı, Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı yerine ulaştırdı.

Başkan Yaralı, Saruhanlı'nın Koldere Mahallesi'nde yaşadığı belirlenen Uzman Çavuşun ailesini evlerinde ziyaret ederek, oğullarının Afrin'den gönderdiği selamı anne ve babaya iletti. Uzman Çavuş Ohkan'ın babası Nebi ve annesi Meryem Ohkan'a Kur'an-ı Kerim ve Türk Bayrağı da hediye eden Başkan Yaralı, bir süre görüşüp sohbet ettiği ailenin talep ettiği ihtiyaçlarla yakından ilgileneceklerini de söyledi.

BU VATAN BU MİLLET ASLA DİZ ÇÖKMEYECEK

Denizli Tugay Komutan Vekili olan ağabeyi Kurmay Albay Gültekin Yaralı'nın da El-Ba't'a görevli olduğunu belirten Başkan Yaralı, ülkemizin istikbal için askerlerimizin sınır dışında da

destan yazdıklarını ifade ederek sunları kaydetti: "Zeytin Dalı Harekati'nde görev alan askerlerimizden Uzman Çavuş Atakan Ohkan, geçtiğimiz günlerde bir televizyon kanalında Manisa'ya ve ailesine selam

göndermişti. Bizde o selamı bizzat kendimiz getirelim istedik. Hem ailemizi ziyaret etmek, hem de bir ihtiyaçları olup olmadığını sormak istedik. Sizlerin evlatları sayesinde bu vatan, bu millet asla diz çökmeyecek. Tüm

dünyaya mesajımız bu yöndedir. Benimde Kurmay Albay ağabeyim suanda El-Ba't'a görevli. Aynı duygu ve düşünceleri taşıdığımız için bir birimizi çok iyi anlıyoruz. Ailemizin ne ihtiyacı varsa belediye olarak yapmaya

5 ÇOCUKTAN İKİSİ UZMAN ÇAVUŞ

53 yaşındaki Nebi Ohkan ise ikisi engelli olan 5 çocuğundan diğer ikisinin

Uzman Çavuş olduğunu, vatana ve millete hizmet ettiklerini dile getirdi. Büyük oğlu Halil'in Mersin'de Jandarma Uzman Çavuş olarak görev yaptığını ve küçük oğlu Atakan ise Afrin'de Zeytin Dalı Harekati'nde Tankçı Uzman Çavuş olarak görev yaptığını belirten Baba Ohkan şöyle konuştu: "Onlardan her akşam telefon geliyor ve biz bundan mutluluk duyuyoruz. 'Baba siz orada rahat olun, bizim rahatsız burda gayet iyi. Biz burasını kurtarmaya geldik. Canla başla çalışıyoruz. Hiç bir zaman aklınıza kötü bir şey getirmeyin, annem babam rahat olun biz devlet için çalışıyoruz. Millet için çalışıyoruz huzurluyuz, biz



ölsük de her zaman yanındayız." diyor. Ben de onlara, 'Sizler bana bu kadar güzel kelimeler söyledığınız için Allah sizden razı olsun. Sizler var olun devletimiz sağ olsun' dedim. Benim çocuklarım ve tüm Mehmetçiklerimiz orada bir tane bile terörist kalmayana dek mücadeleye devam etsinler. Çocuklarımız orada askerlik görevlerini bitsinler ve memleketlerine huzur içinde gelsinler. Biz mutluluk duyuyoruz onlarla, çok gururluyuz." -Haber Merkezi



MEYDAN PROJESİ'NİN STARTI VERİLDİ

Yunusmre Belediyesi, ilçedeki Horozköy'de Meydan ve Çevre düzenlemesine başladı. Proje tamamlandığında meydan güzel bir görünüme kavuşacak. Bölgeye güzel bir meydan kazandırmayı hedefleyen projeyi yerinde inceleyen Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vatandaşlarla da bir araya



gelen Çerçi, onların sıkıntı ve taleplerini dinledi. Horozköy'de hummalı bir çalışma yürütüldüğüne vurgu yapan Mehmet Çerçi, meydan projesini de kısa sürede tamamlamayı planladıklarını belirtti. Çerçi açıklamasında, "Atatürk Mahallesi Horozköy

Caddesi ile Derici Caddesi arasında kalan meydana çevre düzenlemesi yapıyoruz. Alanda 580 metre kare karo taşı döşeyeceğiz. Ayrıca mevcut çeşme eski ve konum itibarıyla kullanışlı olmadığından meydanın uygun bir yerinde yeni bir çeşme yapacağız. Yapılan çalışmalar tamamlandığında halkımız için güzel bir dinlenme alanı olarak hayata geçireceğimiz projemiz kapsamında ayrıca alanda bulunan üçgen kavşağı da yeniden düzenleyeceğiz. Horozköy ilçemizin hızla gelişen semtlerinden çamlık projesi, taziye evi ve daha birçok projeyi bölgeye kazandırmayı planlıyoruz" diye konuştu.



İTFAİYE SOKAK KÖPEĞİ İÇİN SEFERBER OLDU

Manisa'da, düştüğü asansör boşluğunda mahsur kalan sokak köpeğini, itfaiye ekipleri kurtardı.

Turgutlu ilçesinde, 4 katlı bir inşaatın asansör boşluğuna düşüp, mahsur kalan köpeği fark eden inşaat işçileri, itfaiyeden yardım istedi.

Manisa Büyükşehir Turgutlu İtfaiye Amirliği görevlileri, 2 metre derinlikteki asansör



boşluğundan, köpeği kurtardı. Sağlık durumu iyi olan köpek, doğal ortamına salındı. İnşaat işçisi Musa Aydın, "Sabah işe geldik, köpeğin sesini duyduk. Ancak biz onu bahçede sanıyorduk. Arkadaş asansör boşluğuna inince köpeği fark etti. Biz kurtarılm dedik, ama köpek asırı havlıyordu. Bunun üzerine itfaiye haber verdik" diye konuştu. -DHA



AFRİN'DEKİ MEHMETÇİKLERE PAŞAKÖY'DEN DESTEK

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından Afrin'de başlatılan operasyonun ardından tüm Türkiye tek yürek halinde Mehmetçiğe destek oluyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı tarafından Saruhanlı İlçesi Paşaköy Mahallesi'ne esnaf ve vatandaşlara Türk Bayrağı dağıttı. Zabıta Dairesi Başkanı Aydoğan İra, kahraman Mehmetçiğin gerçekleştirdiği mücadelede fiili olarak bulunulmasa da bağımsızlığımızın ve milli birliğimizin sembolü olan şanlı bayrağımızı evlerimize ve işyerlerimize asarak manevi olarak destekte bulunabileceğimizi belirtti.

MEHMETÇİKLERE AY YILDIZLI BONELİ DESTEK

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Afrin'deki teröristleri temizlemek için başlattığı Zeytin Dalı Harekati'ni "Savaş bir halk sağlığı sorunudur" sözleriyle eleştiren Türk Tabipler Birliği'ne, doktorlardan tepki geldi. Manisa Devlet Hastanesi'nin doktorlarından Gastroenteroloji Uzmanı Erhan Ergin, askerlere destek verdi. Sosyal medya hesabından, hastanede çalışırken taktığı ay yıldızlı boniesiyle fotoğraf paylaştıran Doktor Erhan Ergin, altına da "Allah askerimizin yar ve yardımcısı olsun" notunu düşü. Türk Tabipler Birliği'nin açıklamasına katılmayan ve askerin yanında olup hareketi destekleyen doktorun paylaştığı sosyal medyada ilgi gördü. Doktor Erhan Ergin'in bu davranışı takdir toplarken, hastaları da bu destek verdi. -Turan İŞİK



BAŞKAN ÇERÇİ, YENİ İLÇE BAŞKANI KATÖZ'Ü AĞIRLADI

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, AK Parti Yunusmre İlçe Başkanlığı'na atanan Fatih Katöz'ü makamında ağırladı. Genel merkez tarafından AK Parti Yunusmre İlçe Başkanlığı görevine getirilen Fatih Katöz, Ankara dönüşü ilk ziyaretini Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye yaptı. Başkan Çerçi'nin başarılı bir belediye başkanı olduğunu dile getiren Katöz, hayata geçirdiği projelere destek vermeye hazır olduklarını söyledi. Fatih Katöz, ilçe yönetimini de kısa bir süre içerisinde belirleyeceklerini aktardı.

ÇERÇİ; BİRLİKTE GÜZEL İŞLER YAPACAĞIZ

Katöz'e görevinde başarılı dileyen Başkan Çerçi yaptığı açıklamada, "Bilindiği gibi ilçe başkanımız istifa etmişti. Yapılan istisnaların sonunda bu görevi Fatih Katöz atandı. Kendisi uzun zamandır tanıdığımız, sevdiğimiz bir arkadaşımız. Başarılı bir yönetim sergileyeceğine inanıyorum. Seçimlere kısa bir süre kala oldukça önemli bir görev üstleniyor. Kendisine yeni görevinde başarılar diliyorum. Birlikte ilçemize güzel hizmetler yapacağımızı temenni ediyorum" diye konuştu. -İHA

ANADOLU'NUN TEMİZ YÜREKLİ İNSANLARI!

Anadolu'nun tüm anaları, gönlü sevgi dolu tüm erkekleri hep aynı duyguyla büyüdü. "Vatani, evini, gönlünü, secaceni temiz tut" öğütü ile yetiştirildi onlar.

Vicdan ve yardım eksenli bir medeniyetin temsilcisi olduklarını bilerek büyüdü. Garibe, yolda kalmışa yardım etmenin en büyük ibadet olduğu bilinci ile eğitildiler. Pek çok okulu yüzü görmedi belki ama şahsiyet akademisinden hayat dersleri aldılar. Tarihten süzülüp gelen hikayelerden ilham aldılar. Doğaya saygıyı, insanı sevmeyi öğrendiler ilk derste. Allah'ın huzuruna Kul hakkı ile gitmeyi en büyük temenni bildiler. İnsanın dünyadaki en önemli görevinin dünyayı güzelleştirmek olduğunu duydular büyüklerinden.

Eğitim müfredatı ve yöntemlerini belki sil baştan ele almamız gerekecek. Bir düşünürün dediği gibi "Bin

Muzaffer YURTTAŞ

info@manisadenge.com

insanı eğitmeye babaannesinden başlamak gerekir". Eğitim için uzun ve kalıcı çözümler üretmeliyiz. Örnek şahsiyetler yetiştirmeliyiz. Öğretimin yanında eğitimi, talimin yanında terbiyeyi, ilimin yanında ırfanı vermediğimiz takdirde utancı verici olayların önüne geçemeyiz. Diploma sahibi insanlar yerine vicdan sahibi şahsiyetli bireyler yetiştirmedeğimize



müddetçe üçüncü sayfa haberlerini öleyemeyiz.

Millet olarak, ebeveyn olarak, siyasetçiler ve idareciler olarak başımız ellerimiz arasında alıp yeniden düşünmeliyiz ve eğitimi yeniden yapılandırmalıyız. Necip Fazıl Kısakürek "Şahsiyeti olmayan hiçbir şey yoktur" derken yerden göğe kadar haklıydı. Kişi başı milli geliri artırırken vicdan ve ahlak sahibi kişilerin sayısını da artırmadığımız müddetçe huzuru yakalamamız mümkün değildir. Çok şükür yaşadığımız Anadolu'da örnek model şahsiyetler var. Yeter ki bu değerlere sahip çıkalım ve gelecek nesillere bunları gösterebiliriz. İşte ortaöğretimde hatta üniversitelerde derslerde okutulması gereken bazı olaylardan birkaç örnek size! Model şahsiyet onlar! Derslerde okutulacak, dinlenecek yürekler!

Şerife Nine Acil Servis Ayakkabılarını Çıkartarak Girdi: Kırıkkale'nin Sulakyurt ilçesinde acil servise gelen 84 yaşındaki Şerife Cesur, çamurlu ayakkabılarını kapının önünde çıkardıktan sonra acil servise odasına girdi. Şerife Ana, ayakkabılarını acil servise girişinde

çıkarı, öyle girdi içeri. Can derindeyken bile çamurlu ayakkabılarını düşündü. O görüntü sosyal medyaya yansıyınca eski Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun katıldığı törenle hastanenin ismi 'Şerife Cesur İlçe Devlet Hastanesi' olarak değiştirildi.

Banka Kapısında Ayakkabısını Çıkardı: Ankara'da 64 yaşındaki Ruhiye Güngör, çamurlu ayakkabılarını banka girişinde çıkararak içeri girdi. Bir süre kapıda bekleyen yaşlı kadın, daha sonra çamurlu ayakkabılarını dışarıda bıraktıktan sonra içeri girdi.

Ambulansta Ayakkabısını Çıkarmak İsteyen

Madenci: 301 madencimizin hayatını kaybettiği o korkunç Soma faciasını hatırladınız mı? Faciadan yaralı kurtulan bir madenci ambulansa girerken "Çizmelerimi çıkarayım mı, sedye kirlenmesini" demiş ve bu hareket hepimizin boğazında bir yumru olmuştur...

İşte tüm bu insanların derslerde okutulması, dinlenmesi, röportajlar yapılması gerekiyor. Anadolu'nun güzel yürekli, tertemiz duygularla dolu tüm inanlarına selam olsun!

MANİSA'NIN SORUNLARI ETV'DE MASAYA YATIRILDI

Manisa'nın tanınmış esnaflarından Doğan Göde, Manisa'ya Bakış programı ile ETV ekranlarına geri döndü. Dernek ve oda başkanlarının konuk olarak katılacağı programda Göde, Manisa'nın eksiklerini ve sorunlarını gün yüzüne çıkarmaya devam edecek. Çok ses getirecek programın ilk konugu Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bahattin Akyüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri oldu.



2004 yılında kurulan ve yaklaşık 220 meslek dalını bünyesinde barındıran Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Bahattin Akyüz başkanlığında yoluna devam ediyor. 4'üncü dönemi ile başkanlığını sürdüren Akyüz, Göde'nin hazırlayıp sunduğu 'Manisa'ya Bakış' programında, Manisa'nın kanayan yarası revizyon imar planından; kırmızı çizgi olarak kabul ettikleri seyyar satıcılar ve Manisa'nın mihenk taşı olarak bilinen Beyazfil'in AVM yapacağı iddialarına yönelik düşüncelerini paylaştı.

"MANİSA HALEN DAHA 30 YILLIK İMAR İLE YÖNETİLİYOR"

Manisa'nın emlak konusunda son 2-3 aydır büyük bir durgunluk yaşadığını belirten Akyüz; "Manisa farklı bir il. İstatistikler alınırken hep İzmir, Bursa, Ankara gibi iller ile kıyaslanıyor; bu yanlış. Manisa tarımı, sanayisi ile ünlü bir şehir. Sektörler açısından genişliyoruz ama 2-3 aydır emlakçılık sektörü inanılmaz durmuş durumda. Manisa halen daha 30 yıllık imar ile yönetiliyor. Revizyon imar planı bir türlü geçemediğinden dolayı evlerin satılık ve kiralık fiyatları tavan yapmış durumda. Geçmişte bu sorunlar TOKİ ile çözülmeye çalışıldı. Bu sorunlar TOKİ ile değil, asıl revizyon imar planı ile aşılar. Bu konu ile ilgili birçok yere başvurduk, çalışmalar yaptık. Verdiğimiz raporlardan dolayı da adım 'Raporcu Başkan' çıktı," dedi.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM ADA BAZINDA OLMALI"

Manisa'da kentsel dönüşümün parsel bazında değil ada bazında olması gerektiğini de belirten Akyüz; "Kentsel dönüşüm karşı değilim, ben kentsel dönüşüm yapılsın şekline karşıyım. Parsel bazında değil, ada bazında yapılmalı. Aynı binayı yıkıp yeniden yapmanın bir anlamı yok, karanlık odası oluyor, bülbül kafesi kadar odaları oluyor. Kentsel dönüşüm olacaksa parkı, otoparkı,



Doğan GÖDE ve Bahattin AKYÜZ, MANİSA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

MANİSA'YA BAKIŞ "MANİSA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI 'MANİSA'YA BAKIŞ'TA" Sorularınız için: 0236 233 77 77 - 0532 507 72 65

sosyal donatı alanı şeklinde yapılmalı, bir site gibi olmalı. Zamanında maalesef ki siyasetçilerimiz oy uğruna geçekodu yapılmasına müsaade etti, şimdi de çözilemeyen sorunlar yaşıyoruz," diye konuştu.

"SEYYAR İLE MÜCADELEDE BİZİ AŞAN DURUMLAR VAR"

Çözülmesini istedikleri en büyük sorunlardan birinin seyyar satıcılarla mücadele olduğunu belirten Akyüz, konuşmalarına şöyle devam etti; "Vali beyin başkanlığında il genelini kapsayan çok geniş kapsamlı bir toplantı yapıldı. Bizim kırmızı çizgimiz ve asla taviz vermediğimiz konu seyyar satıcılar. Bu konuda biz yalnız kalıyoruz. Ulupark'ın göbeğinde seyyar enflasyonu var. Biz bu konuda ajan gibi istihbarat peşindeyiz. İzmir'den Muradiye'ye kamyon ile çiçek geliyor. Bu çiçekler

seyyar çiçekçiler için minibüsler ile farklı noktalara dağıtılıyor. Biz kolluk kuvveti değil yetkimiz yok. Sadece elindeki çiçeği aldırabiliyoruz, bir yaptırım uygulayamıyoruz. Bu konuda bizi başkala tehdit eden seyyar çiçekçi dahi oldu. Dışarıdan Manisa'ya kaçak ekme geliyor. Ekmek sayısı 65 bini buluyor. Bazı mahalleler de kaçak et kesimleri yapıyor. Bunu engellemek için yapmadığımız kalmadı ama nereye kadar? Kayıt dışı ekonomiyi engelleyebilmek için belediyelerimizden, zabıta ekiplerimizden, kolluk kuvvetlerimizden çok güçlü destek istiyoruz."

"BU KONU İLE İLGİLİ BİZDE RAHATSIZIZ"

Beyazfil'in konumlandığı yer açısından AVM yapılsa birçok esnafa

kepenk kapatılabileceğini söyleyen Akyüz; "Beyazfil'in satıldığı gündün bu yana konu ile ilgili çok fazla röportaj yaptım. 1960'lı yıllarda öğrendiğimiz bilgilere göre dönem belediyesinin sosyal sigorta kurumuna olan borcundan dolayı bu bina onlara verilmis. Bu konu aslında yerel bazda bir sorun değil, ulusal bazda ele alınmalı. Beyazfil binasının olduğu yere ilk otel yapılacağı söylendi, şimdi AVM deniliyor. Biz AVM'ye karşı değil ama esnafımızın yanında AVM'nin olmaması gerekiyor. Şehrin dışına yapılmalı AVM. İnsanlar araçları ile ya da tahsis edilen servisler ile oraya ulaşmalı. Zaten şehrin içinde hali hazırda büyük market zincirlerinin yavurları denilecek kadar çok süpermarketler var ve esnafımızın işi kırıyor. AVM'de geldiği andan itibaren esnafımız zora girecek, bizde bu konuya karşızız," dedi.



ÇORUMLUOĞLU VE ÇELİK'TEN ÇINAR'A TEBRİK ZİYARETİ

Şehzade Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu ve Şehzade Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Esnaf Sanatkar Kredi Kefalet Kooperatifleri Birliği Başkanı Recep Çınar'ı makamında ziyaret etti. Geçtiğimiz hafta yapılan genel kurulun ardından Başkanlık görevine yeniden seçilen Çınar ve yönetimini tebrik eden Başkan Çelik "Şehzade Belediyesi olarak kurduğumuz gündün beri, Esnaf Kefalet ile çok uyumlu bir şekilde çalışmalar yaptık. İki kurum olarak iş birliği içerisinde olmaya devam edeceğiz," dedi. Şehzade Belediyesi'nin yeni kurulan bir belediye olmasına rağmen başarılı çalışmalarına inza anımı ifade eden Çınar ise "Biz sizi gerçekten de kendi teşkilatımızın bir parçası olarak görüyoruz ve esnaflar olarak sizleri seviyoruz," dedi. Kaymakam Çorumluoğlu da Recep Çınar ve yönetimini tebrik ederek, başarılar diledi. -Aydn ŞAHBAZ



"YERİMİZ HAZIR TAZİYE EVİ İSTİYORUZ"

Yunussemre ilçesine bağlı Kayapınar Mahallesi'nin sakinleri, ilçe belediyesinden mahallelerine taziyeye evi yapılmasını talep etti.

Mahalle Muhtarı Ferzende Eren, "Yukarı mahallemizde yaşayan vatandaşlar gelenek ve göreneklerini sürdürmek için özellikle taziyeye evi olmasını istiyorlar. Muhtarlık olarak yaklaşık 1 dönüme yakın arsaımızı

düzenledik, hazır hale getirdik. Şimdi Yunussemre Belediye Başkanımız Mehmet Çerçi'ye sesleniyoruz. Burada yaşayan vatandaşların iyi ve kötü günleri olduğu zaman geleneklerini sürdürüyorlar. Taziyeye olduğu zaman gidecekleri yerleri

yok; mutlaka bir taziyeye evi olmalı. Muhtarlık bütçemiz yok. Taziyeye evinin belediyemiz tarafından yapılmasını talep ediyoruz. Bizler vatandaş olarak da destek vermeye hazırız; yeter ki başlansın," diye konuştu.



Özel Haber

AYAKKABISI ÇAMURLU YÜREĞİ TERTEMİZ ADAM

Gördes'te bir vatandaşın çamurlu ayakkabılarını çıkararak hastaneye girdiği fotoğraflar sosyal medyada büyük ilgi gördü. Ayakkabılarını hastane kapısında çıkaran kepçe operatörü Halil Şen: "Hijyenik bir ortamdı, benim içim elvermedi. Ben o şekilde evime girebilir miyim, giremem" dedi.

Geçtiğimiz günlerde Manisa'nın Gördes ilçesindeki devlet hastanesinin acil servis kapısının önünde çekilen çamurlu ayakkabı fotoğrafı sosyal medyada binlerce kişi tarafından paylaşılmış, duyarlı vatandaş büyük takdir toplamıştı. Bir anda yayılan fotoğraf, 2014 yılında Soma'daki maden faciasından yaralı kurtulan bir kişinin ambulansa bindirildiği sırada sedyenin kirlenmemesi için ayakkabısını çıkarmak istemesini hatırlatırken, Gördes Devlet Hastanesi Acil Servis kapısında çamurlu ayakkabılarını çıkaran vatandaş da merak konusu oldu. Binlerce kişinin beğenisini toplayan duyarlı vatandaşın özel bir şirkette kepçe operatörü olarak çalışan 45 yaşındaki Halil Şen olduğu belirlendi.

"HİJYENİK BİR ORTAMDİ VE BENİM İÇİM ELVERMEDİ"

Gördes Kaymakamı Fatih Ayaz, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol ve Manisa İl Sağlık Müdürü Necip Yemenici, örnek davranışıyla herkesin takdirini kazanan Halil Şen ile öğle yemeğinde bir araya geldi. Yemekte o günü anlatan Halil Şen, fotoğrafın sosyal medyaya nasıl düştüğünü anlamadığını söyledi. Hastaneye gelmeden önce şiddetli bir yağmur yağdığını ve bu yağmura çalıştığını ifade eden Şen, "Hastalandığım için acile gireceğim. Aygımda bot vardı üzerinde de kıpırmaz bir çamur. Gireceğim hastaneye baktım fayanslar tertemiz. Hijyenik bir ortamdı ve benim de içim elvermedi. Ben o şekilde evime girebilir miyim, giremem. Dedim ki ayakkabılarımı çıkarayım gireyim. Çıkartım o şekilde botu o şekilde girdim" dedi.

GEÇMİŞTEKİ ÖRNEKLER HATIRLANDI

Duyarlı davranış nedeniyle Halil Şen'e teşekkür eden Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, "Bütün sağlık personeli sizlerin, bizlerin sağlığı için çalışıyor. Eğer siz oraya çamurlu ayakkabılarınızla gireseydiniz de kimse size neden bu şekilde girdiniz demezdi. Sağlığınız için elinden geleni yaptı. Ama sizin bu davranışınız gerçekten örnek bir davranış. Takdirle karşılıyoruz." dedi. Böyle duyarlı davranışları gördüklerinde mutlu olduklarını ifade eden Kaymakam Fatih Ayaz da Halil Şen gibi örneklerin ülkemizde çok fazla olduğunu vurguladı. Ayaz, "Daha



önce de Soma'da yaşanan maden faciasında bir vatandaşımız 'beni bırakın arkadaşımın eşi hamile onu kurtarın' diyor. Yine en son Afrin'de askerimiz kahramanca mücadele ederken muhabir soruyor; 'ailene bir şey söylemek ister misin?' O da 'beni beklemesinler' diyor. Arkadaşımız da çok güzel düşünmüş. İnşallah böyle duyarlı arkadaşlarımızın sayısı artar." diye konuştu.

AYAKKABI VE ÇEŞİTLİ HEDİYELER VERDİLER

Manisa İl Sağlık Müdürü Necip Yemenici de Soma'daki maden faciasında yaralı bir kişinin ambulansla kirlenmesinden diye botlarını çıkarmak istediğini hatırlatarak, "Bu olayı görünce ambulansa çizmesini çıkararak giren maden işçimiz aklıma gelmişti. Yaptığımız davranış büyük bir örnek. Rol model oldu. Hepimiz çok duygulandık. Gördüğümüzde tanışmak istedik sizlerle. Nasip bugüneymiş," ifadelerini kullandı. Yemeğin sonunda duyarlı davranış nedeniyle Halil Şen'e ayakkabı ve çeşitli hediyeler takdim edildi.



AHŞAP EVDE ÇIKAN YANGIN KORKUTTU

Manisa'da, ahşap bir evde elektrik kontağından çıktığı tahmin edilen yangında ölen ya da yaralanan olmazken, ev kullanılmaz hale geldi.

Yangın, geçen gün akşam saatlerinde Kula ilçesinde, Yunus Zeybek'e ait ahşap evde çıktı.

Elektrik kontağından çıktığı tahmin edilen alevleri gören çevredekiler durumu itfaiye ve polis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine gelen itfaiye ekipleri alevleri diğer evlere sıçramadan kısa sürede söndürdü. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken, ahşap ev kullanılmaz



hale geldi. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için başlatılan soruşturma sürüyor. -DHA

BOZYAKA "ADAY DEĞİLİM" DEDİ

başkanlığından yana kullanacağını ifade eden Bozyaka, açıklamalarında şu sözleri yer verdi; "Parti içi demokrasinin en güzel örneklerinden olan Cumhuriyet Halk Partisi kurultaylarından birine daha bu hafta sonu tanık olacağız. Partimizin tüm organlarında yapılan seçimlerde olduğu gibi Parti Meclis Üyeliği seçimlerinde de gençlik kotası uygulanmaktadır. Hâlen Gençlik Kolları'nda oy kullanabilme şartlarına haiz olmam dolayısıyla İlçe Yönetim Kurulumuzun tavsiyesi, İl Başkanımızın ve Yönetim Kurulu'nun koşulsuz desteği ile Parti Meclis Üyeliği'ne aday olmayı düşündüm. Söz konusu adaylık düşüncem ile ilgili tüm olumlu gelişmelere ve güzel ülkemizin en uzak şehirlerinden bile aldığımız destek telefonları ve mesajlarına rağmen içinde bulunduğumuz koşullarda Parti Meclisi Üyeliği'nden daha önemli ve öncelikli işlerimizin olduğunu düşünerek aday olmamaya karar vermiş bulunmaktayım."

"HEDEFİM BELEDİYEYİ KAZANAN SİYASİ PARTİNİN İLÇE BAŞKANI OLABİLMEKTİR"

CHP Parti Meclisinde, şahsının yerine örgüt içerisinde herhangi bir görevi bulunmayan donanımlı başka bir genç arkadaşının yer alması gerektiğine inandığına vurgu yapan Bozyaka; "Parti Meclis Üyeliği ve İlçe Başkanlığı; sorumlulukları çok büyük ve aralarında tercih yapılması gereken görevler olduğundan tercihim İlçe Başkanlığı'ndan yana kullanacağım. İlçe kongremizde şahsıma destek olan delegelerimizin güvenine görev sürem boyunca layık olmak siyasi ahlak bilincimin gereğidir. Ayrıca önümüzdeki süreçte tek siyasi hedefim; 2019 yılında gerçekleştirilecek olan yerel seçimlerde Yunussemre ilçesinde başarıya imza atarak, belediye başkanlığına kazanarak partinin ilçe başkanı olabilecektir. Parti Meclisimizde şahsının yerine örgüt içerisinde herhangi bir görevi bulunmayan donanımlı başka bir genç arkadaşımın yer alması gerektiğine inanıyor, saygılar sunuyorum." diye konuştu. -Caner KILIÇ



3-4 Şubat'ta Ankara'da gerçekleştirilecek olan CHP 36. Olağan Kurultayı'nda, parti meclisi için ismi konuşulan Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka, aday olmayacağını duyurdu. Tercihini ilçe başkanlığından yana kullanacağını ifade eden Bozyaka, "Tek siyasi hedefim; 2019 yılında gerçekleştirilecek olan yerel seçimlerde Yunussemre ilçesinde başarıya imza atarak, belediye başkanlığına kazanarak partinin ilçe başkanı olabilecektir." diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi, 36. Olağan Kurultayını 3-4 Şubat 2018 tarihinde Ankara'da yapacak.

Manisa'dan 3 milletvekili ve 18 kurultay delegesi olmak üzere toplam 21 kişi oy kullanacak.

Geçtiğimiz gün kurultayla ilgili açıklamalarda bulunan CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, 60 kişilik parti meclisi üyeliği için Manisa'dan 4 adayın yarışacağını belirterek; bu isimlerin CHP Manisa Milletvekilleri Mazlum Nurlu, Tur Yıldız Bıçer, milletvekili adayları Sabri Temel ve gençlik kotasından Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka olduğunu ifade etmişti.

"DAHA ÖNEMLİ VE ÖNCELİKLİ İŞLERİMİZ VAR"

Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka, önceki gün yaptığı açıklamayla parti meclisi üyeliği için aday olmayacağını duyurdu. Tercihini ilçe

ELEMAN İLANI

Tevfik Lav Sosyal Tesisleri'nde bulunan Cafe 236 Lounge'a alanında tecrübeli bay-bayan barista, satın alma personeli; mutfak, servis ve temizlik personeli alınacaktır.

Çalışma zamanı olarak full time ve erkekler için askerliğini yapmış olma şartı aranmaktadır.

Başvurular Cafe 236 Lounge'da şahsen yapılacaktır. hazırlanan CV'lerin fotoğraflı olması gerekmektedir.

MÜRACAAT

Tel: 0236 233 11 00

Tevfik Lav Sosyal Tesisleri Cafe 236 Lounge
75. Yıl Mahallesi 5351 Sokak no 28/A
Yunussemre / Manisa

ONURUYLA ŞEHİT OLDU ANILARIYLA YAŞATILIYOR

Hakkari'de şehit düşen Komando Uzman Çavuş Tolga Artuğ'un (24) annesi ve babası, oturdukları apartmanın son katını şehit oğulları için müzeye çevirdi. Artuğ çifti, 90 metrekarelik evi oğullarının eşyalarıyla donatırken, burada huzur bulduklarını söyledi.

Yüksekova ilçesi Dağlıca bölgesinde, 2015 yılının Eylül ayında PKK'lı teröristlerin yola döşediği patlayıcıyı infilak ettirmesiyle şehit olan 16 askerden biri olan Komando Uzman Çavuş Tolga Artuğ, anılarıyla yaşatılıyor. Şehidin, Manisa'nın Turgutlu ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde oturan annesi Sevcan Artuğ (47) ile besicilik yapan babası Ercan Artuğ (51), kaldıkları 3 katlı apartmana 1 kat daha inşa ettirip, 90 metrekarelik evi, 3 çocuklarından biri olan şehit oğulları Tolga Artuğ'un eşyalarıyla donattı. Evi bir müze haline getiren çift, zamanlarının büyük kısmını burada geçirmeye başladı. Şehit Artuğ'un yanı sıra aynı saldırıda şehit düşen diğer askerlerin ressamı tarafından

yapılan resimleri de evin duvarlarını süslüyor. Müze ev, gün boyu ziyaretçiler için açık tutuluyor.

"BİRİ ELBİSELERİNE DOKUNSA BİLE RAHATSIZ OLUYORDU"

Şehidin babası Ercan Artuğ, 3 yıl önce kaybettikleri oğullarını çok özlediklerini, aynı zamanda onur duyduklarını söyledi. Çocuğunun hatırasını yaşatmak istediğini belirten Artuğ, bu amaçla apartmanın son katını inşa ettirip, çocukluğundan bu yana şehit oğlunun kullandığı eşyaları sergilediğini kaydetti. Baba Artuğ, "Eşim, oğlumu kaybettikten sonra çok üzülyordum; ağlıyordum. Biri elbiselerine dokunsa bile



rahatsız oluyordu. Burayı kendi imkanlarımızla yaptık. 16 Dağlıca şehidin resimlerini bir ressam duvarlara çizdi. Burası 90 metrekare. Burayı müze olarak yaptım. Küçüklüğünden, okul çağından, askeriyeden bin 500'e yakın resmi var.



Müze Acıp Şehit Oğullarının Kullandığı Eşyaları Sergilediler

kokusunu hissetmek için elbiselerini kokluyoruz. Burada sürekli vakit geçiriyorum. Kendi yanımdaymış gibi hissediyorum, huzur buluyorum. Hep burada durmayı istiyorum" dedi.

ZEYİN DALI HAREKATI'NDAKİ ASKERLERİ UNUTMADI

Buraya hepsini yerleştireceğim. Burası bizim için huzur. Buraya insanlar geliyor, ziyaret ediyor. Biz çok mutlu oluyoruz" diye konuştu.

"YANIMDAYMIŞ GİBİ HİSSEDİYORUM"

Oluşturdukları müzede şehit Tolga Artuğ'un askeriye elbiselerinden tıraş takımlarına, eski ayakkabılarından tespitlerine kadar birçok eşyayı sergileyen çift, oğullarının oturduğu koltuğu ve yattığı yatağı da burada saklıyor. Ercan Artuğ, "Hepsi, oğlunun kullandığı eşyalar. Kullandığı elbiseleri bile yıkamadık. Özlem duyduğumuz zaman onun

Diğer oğlu Kahraman Artuğ'un askere gitme hakkı bulunduğunu; ancak bundan yararlanmayıp, 2 ay sonra vatani görevini yapacağını vurgulayan baba Artuğ, "O, askerliğini yapmasın, öteki yapmasın; dedikimiz zaman vatani kim koruyacak? Ben de bu yaşında vatani için canımı veririm. Zeytin Dalı Harekati'nde görev yapan askerlere canımız feda olsun. Onların kılıcı keskin olsun. Allah, Mehmetçik'i korusun. Biz şehit babaları, aileleri olarak onlar için varız. Onlar bizim evlatlarımız. Onlarla gurur duyuyoruz. Onlar, bizim başımızın tacıdır. Allah, hainlere fırsat vermesin" diye konuştu. -Haber Merkezi



Manisa'nın Salihli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Kula ve Selendi ilçelerinde 'en çok vergi veren', 'en fazla istihdam sağlayan', 'en çok ihracat gerçekleştiren' ve '30 yılı aşan' üyelerini plaket ve başarı belgesiyle onurlandırdı.

Salihli TSO'nun üyelerinin başarılarını ödüllendirdiği geleneksel ödül törenlerinden biri daha Kula'da gerçekleştirildi. Kula ve Selendi'deki iş dünyasına yönelik olarak organize edilen 'Ekonomi Ödülleri'nde; toplam 43 işadama ve kuruma ödül verildi. Kula Egemen Tesisleri'nde gerçekleştirilen ödül törenine; Kula Kaymakamı Osman Güven, Selendi Kaymakamı Erkut Pamuk, Kula Belediye Başkanı MHP'li Hüseyin Tosun, Manisa Vergi Dairesi Grup Müdürü Mehmet Uslu, iki ilçenin protokolü ve iş dünyası temsilcileri katıldı.

"PİYASALAR EN OLUMLU DÖNEMİNİ GEÇİRDİ"

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel konuşmasında, TSK'nın

İŞADAMLARININ ÖDÜL GURURU



Afrin'de başlatılan Zeytin Dalı Harekati'nin değinerek, ordunun en az zayıflatma çıkmasını umut ettiklerini belirtti. Yüksel, ekonomideki gelişmeler ve beklentileri hakkında ise şunları söyledi: "Geçtiğimiz yıl Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı ve Kredi Garanti Fonu kredileri sayesinde piyasalar en olumlu dönemini geçirdi. Yüksek bir büyüme rakamına ulaştı. İş dünyası olarak ilk kez bu kadar borç yükü altına girmiş olduk. Enflasyon

yüzde 13'e çıktığı için büyümenin etkisini fazla fark edemedik. İş dünyası olarak 2018 yılından beklentilerimizin başında faizlerin bir an önce düşürülmesi ve kredilerin yeniden verilmesidir. ABD Başkanı Trump'ın akıl almaz yönetim şekli, dünyamızı gün geçtikçe daha karmaşık bir duruma sokmakta, ülkeleri savaşın eşğine getirmektedir. Bu tutumundan vazgeçmelidir. Asgari ücretin işverene maliyeti artmıştır. Devletin asgari ücretiyle yönelik verdiği desteğe yine devam etmesini talep ediyoruz. Kurumlar

vergisinin yüzde 20'den yüzde 22'ye çıkarılması da bizi zorlayacaktır. 2018 yılından itibaren SGK primlerinde olduğu gibi vergisini düzenli ödeyen firmalarımıza yüzde 5 vergi indirimi uygulanacak olması ise olumlu bir gelişmedir." Belediye Başkanı Tosun ise Kula ve Selendi'deki başarılı işadamlarının ödüllendirilmesinin çok iyi bir uygulama olduğunu belirterek, bunun iş adamlarını teşvik ettiğini kaydetti. Tosun, Afrin'de yürütülen TSK hareketinin başarılı olması için dua ettiklerini ifade etti.

Etv'de Bugün

Canlı yayın ve program arşivimiz için
www.etvmanisa.com



GAZETE
MANŞETLERİ
www.etvmanisa.com

09:30



10:00



11:30



13:00



14:00



14:30



16:00



18:00



19:00



20:00



YUNUSEMRE'DE ERKAN ASLAN DÖNEMİ

Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden Yunusemre Belediyespor'da bir kez daha teknik direktör değişikliği yaşandı. Mahmut Taşkın ile yollarını ayıran Mavi-beyazlılar, Erkan Aslan'ı takımın başına getirdi. Aslan, Yunusemre'nin bu sezonki 4. teknik direktörü oldu.

EMRE ÖZDOĞAN

Bölgesel Amatör Lig 9. Grup'ta yer alan Yunusemre Belediyespor'da henüz sezonun ikinci yarısı yeni başlamışken bir kez daha teknik direktör değişikliği yaşandı. Son olarak geçtiğimiz hafta sonunda sahasında Balya Belediyespor'u Ömer Kaplan ve Samet Hasan Yıldırım'ın gollerıyla 2-0 yenmesine rağmen, hafta içerisinde teknik patron Mahmut Taşkın ile yollar ayrıldı. Taşkın, sosyal medyadan yaptığı açıklamada: "Bugün itibarı ile Yunusemre Belediyespor takımındaki hocalık görevinden ayrılmış bulunmaktayım. Bu süreçte her zaman yanımda olan Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mehmet Çerçi'ye, Kulüp

Başkanımız Arif Alkan'a, Müdürlüğümüz Cengiz Şişmanlar'a, yöneticilerimiz Gürkan Koyuncu ve İlhami Taşdemir'e, Altyapı Koordinatörümüz Ferdi Öztürk'e, Nurettin kardeşime, Kulüp Müdürlüğümüz Etem Salih kardeşime, futbolcu kardeşlerime ve personelimize çok teşekkür ederim. Yunusemre Belediyespor'a bundan sonraki maçlarındaki başarılar dilerim." ifadelerini kullandı.

BU SEZONKI 4. TEKNİK ADAM

Mahmut Taşkın'dan boşalan koltuğa ise en son Somaspor'da görev yapan Erkan Aslan getirildi. Bir dönem Manisaspor'da Tamer Taşkın'ın yardımcılığını da yapan Aslan, kulüp binasına gelecekteki resmi sözleşmeyi

imzaladı. Sezon başından bu yana hoca konusunda bir türlü istikrarı yakalayamayan Yunusemre Belediyespor'da Erkan Aslan bu sezonki 4. teknik adam oldu. Mavi-beyazlılar sezona Tansu Yanık ile başlamış, daha sonra görevi Selman Alkış'a devretti. Kısa süren Alkış dönemi sonrası Mahmut Taşkın ile yola devam eden Yunusemre, futbolculuk döneminde Manisaspor'da da forma giyen Erkan Aslan ile istikrarı yakalamaya çalışacak. Aslan, sezonun başlarında Tansu Yanık'tan sonra da Mavi-beyazlı takımın teknik direktörlüğü için düşünülmüş fakat anlaşma sağlanamamıştı. Bölgesel Amatör Lig 9. Grup'ta yer alan Yunusemre Belediyespor, 15 maçta

topladığı 21 puanla 7. sırada bulunuyor. Mavi-beyazlıların yeni teknik patronu Erkan Aslan, ilk maçına Pazar günü eski takımı olan Somaspor deplasmanında çıkacak. Ayrıca Aslan'ın geçtiğimiz hafta sonunda Somaspor'un deplasmanında lider Çiğli Belediyespor'a 1-0 yenildiği karşılaşmayı da yerinde takip ettiği bilgisine ulaşıldı.

RESMİ AÇIKLAMA YAPILDI

Öte yandan dün Yunusemre Belediyespor resmi internet sitesinden bir açıklama yapılarak Erkan Aslan'ın teknik direktörlük koltuğuna getirildiği resmen açıklandı. Yapılan açıklamada: "Futbol takımımız Manisa'nın tanınmış isimlerinden, daha önce de Manisaspor'da



antrenörlük yapmış olan Erkan Aslan ile anlaşmıştır. Aslan'ın yardımcılıklarını Ersun Çakmaz ve Mert Yüksel yapacaktır. Hocalarımıza başarılar dileriz. Yunusemre Belediyespor Yönetim Kurulu." ifadelerine yer verildi.

ERKAN ASLAN KİMDİR?

12 Ağustos 1977 İstanbul doğumlu olan Erkan Aslan, futbolculuk döneminde yıllarca profesyonel liglerde, Manisaspor, Nazilli Belediyespor, Bucaspor, İspartaspor, Göztepe, Akhisarspor gibi önemli takımlarda başlarıyla forma giydikten sonra 2009 yılında Manisa Büyükşehir Belediyespor'da futbola veda etti. Teknik direktörlük kariyerine ise 2010 yılında Manisaspor'da başlayan Aslan, burada 2010-2014 yılları arasında altyapı gruplarını çalıştırarak kendisini geliştirdi. 2014-2016 arasında ise 2. sezon yine Manisaspor'da fakat bu kez yardımcı antrenör olarak görev yaptı. 2016-2017 sezonunda Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Somaspor'un teknik direktörlüğünü yaparak ilk A Takımı teknik direktörlük deneyimini yaşayan genç çalıştırıcı, takıma oynattığı pozitif futbolu dikkat çekti. Erkan Aslan yönetimindeki Somaspor, sezon başındaki uzun süreli belirsizlikten sonra, lige az bir süre kala toplanarak BAL 9. Grup'a girmiş ve sezonu da 3. sırada tamamlamıştı. Somaspor ligde 6. ve 21. haftalar arasında tam 14 maç yenilmeyerek en uzun süreli namağlup takım ünvanını yakalarken, bu 14 maçta 10 galibiyet ve 4 beraberlik almıştı.



YUNUSEMRE'DEN TRANSFER



Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Yunusemre Belediyespor, Tavşanlı Moymulspor'dan kanat oyuncusu Ali Efsat Aydın'ı renklerine bağladı.

SPOR SERVİSİ

Bölgesel Amatör Lig 9. Grup ekibi Yunusemre Belediyespor, devre arası transfer döneminde kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Manisa temsilcisi, Tavşanlı Moymulspor'da forma giyen 28 yaşındaki kanat oyuncusu Ali Efsat Aydın'ı transfer etti. Tecrübeli futbolcu için imza töreni düzenlendi. Spor İşleri Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen imza törenine Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Arif Alkan ve Yunusemre Belediyespor Genel Kaptanı Yılmaz Korap katıldı. Yunusemre Belediyespor'un başarıları için transfer çalışmalarına devam etiklerini belirten Başkan Alkan: "Bu kapsamda Tavşanlı Moymulspor'dan Ali Efsat Aydın kardeşimiz ile anlaştık. Kendisi her iki kanatta da oynayabiliyor. Futbolcu kardeşime mavi-beyaz forma altında başarılar diliyorum." dedi.



AKİGO AVANTAJI KAPTİ

Teleset Mobilya Akhisarspor, yeni stadındaki ilk galibiyetini Ziraat Türkiye Kupası çeyrek final ilk maçında aldı. Yeşil siyahlıların golü 89'da Eray Ataseven'den geldi.

Maçın dakikalar

● 1. dakikada sol kanatta rakiplerinden sıyrılacak ceza sahası içerisinde giren Ömer'un pasıyla topla buluşan Muğdat'ın bekletmeden şutunda top kaleci Muammer'de kaldı.
● 30. dakikada Şamil'in uzun pasında rakip yan alanda topla buluşan Mendes, rakibinden sıyrıldıktan sonra ceza sahası içerisine girer girmez yaptığı vuruşta kaleci Muammer meşin yuvarkaleci tokatlayarak tehlike bölgesinden uzaklaştırdı.
● 31. dakikada Muğdat'ın pasıyla topla sahip olan Miguel Lopez'in ceza sahası çizgisini sağ kaprazdan sert şutunda top yan kale direğine çarparak oyun alına geri döndü.
● 48. dakikada Kayserispor savunmasının hatasında topu önünde bulan Barbosa'nın ceza sahası içerisinde kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda yaptığı aşırtma vuruşta, kaleci Muammer son anda eliyle dokunarak meşin yuvarkaleci komere gitmesini sağladı.

● 64. dakikada Deniz'in sol kanattan ortalandığı topla ceza sahası içerisinde Umut'un bekletmeden ayak içi vuruşunda, meşin yuvarkaleci Fatih'in kucaklarında kaldı.
● 70. dakikada Kayserispor'da Şamil, Caner'e yaptığı faul sonrası hakem tarafından sarı kart ile cezalandırıldı. Karara yoğun itirazlarda bulunan Kayserispor Teknik Direktörü Marius Sumudica, hakem Özgür Yankaya tarafından tribüne gönderildi.
● 79. dakikada sol köşeden Olcan'ın kullandığı kornere atışında alupasa çizgisi üzerinde iyi yükselen Sergino'nun kafa vuruşunda kaleci Muammer üzerine gelen top güçlükle direğin üstünden kornere çeldi.
● 89. dakikada Ömer'in rakip yarı alanın ortalarından ceza sahasına gönderdiği ortada alupasa çizgisinin bir metre önünde iyi yükselen Eray'ın kafa vuruşunda meşin yuvarkaleci Muammer'in ellerinin üzerinden filelere gitti. 1-0

MERGEN ADAY OLMAYACAK

TFF 1'inci Lig'de borçları nedeniyle puanları silinen, adı sürekli krizler ve takımdan ayrılan futbolcularla anılan düşme hattındaki Grandmedical Manisaspor'da, başkan Abdullah Mergen, 11 Şubat'ta yapılacak olağanüstü kongrede kesinlikle aday olmayacağını açıkladı.

Yeniden başkan olmasının söz konusu olmadığını belirten Mergen, "Kesinlikle aday olmayı düşünmüyorum. Şerefim ve namusum üzerine böyle bir şey söz konusu değil. Zaten kongre kararı aldık. Aday olanlar hazırlığını yapsın, kısa vadede sorunları çözecekse de buyursun hemen çözün" dedi.

BU KULÜP BATIN, KAPANSIN DİYE SEYREDENLERE DE YAZIKLAR OLSUN

Siyah-beyazlılarda kongre kararı sonrası teknik direktörden çok yönetici gibi de çalışarak çeşitli ziyaretlerle çözüm yolları arayan Tamer Taşkın da, "Sesimizi duyurmak için her şeyi yapıyoruz. Bu kulüp batsın, kapansın diye seyredenlere de yazıklar olsun. Sesimizi duyan yok. Tarih Almış Tesisleri'nde bu soğuk kış aylarında bile, bir kesişip bir açılan doğalgaz var. Takıma bir öğün yemek çikabiliyorsa anca çıkabiliyor. Kulüp personeli perişan, tesisdeki her yer atıl durumda. Bir el uzattık. Bu eli tutacak gerçek bir Manisa sevdalıysa var mı?" ifadelerini kullandı.

YENİ ADAY UYGUR

Manisaspor'da bir süredir başkanlık



için görüşmeler yapan Gökay Budak geri adım atarken işadamları Rifat Emin Uygur'un ismi ön plana çıkmaya başladı. Uygur, destek turlarını sürdürüyor. Manisaspor'da geçen hafta önce takımdan ayrılacaklarını açıklayan ardından da kalmayı seçen Sırp futbolcular Perovic ve Mikić'in Abdullah Mergen yönetiminden alacakları için temsil alıp döndüğü öğrenildi. Sözleşmesini feshedip Adanaspor'a imza atan Mustafa Sevgi ise bonservisini almak için 240 bin TL alacağından feragat ederek 40 bin TL de ödeme yaptı.



SPOR



BÜYÜKŞEHİR JUDODA DA 1 NUMARA

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde çeşitli spor branşlarında başarılar ardi ardına gelmeye devam ediyor. Son olarak Manisa BBSK Büyükler Judo Takımı, adını Süper Lig'e yazdırmayı başardı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, Süper Lig'e yükselmeyi başaran sporcuları altın ile ödüllendirdi.

SPOR SERVİSİ

Sadece futbola değil tüm spor branşlarına büyük önem veren Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi, Manisa sporuna hizmet için yoğun bir mesai harcıyor. Judo branşında da fırtına gibi esen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da son olarak Antalya'da yapılan Büyükler Türkiye Şampiyonası'nda Süper Lig'e yükselmeyi başaran Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Takımı, Yeşil-beyazlı camianın gurur kaynağı olmayı başardı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, Judo Takımının antrenmanını ziyaret ederek başarılı judocuları altın ile ödüllendirdi.

BÜYÜKLER MANİSA'NIN GURURU

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un büyük bir aile olduğunu söyleyerek sözlerine başlayan Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen

Aytaç: "Antalya'da yapılan Büyükler Süper Lig'e yükselme maçlarında Türkiye 2.sı olarak gururumuz oldunuz. Sizlere Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, Kulüp Başkanımız Mevlüt Aktan ve yönetim kurulu üyelerimizin selamlarını getirdim. Bizler, sizlerin başarılarınızla gurur duyduk. Süper Lig'de Galatasaray, İstanbul Büyükşehir, Kocaeli Birlikspor, Ankara Büyükşehir EGO gibi güçlü takımlara karşı mücadele vereceksiniz. Şunu kesinlikle unutmayın, bizler her zaman sizlerin destekçisi olmaya devam edeceğiz. Süper Lig maçlarında da Manisa'yı başarıyla temsil edeceğinize inanıyoruz. Başarılarınız hiçbir zaman kayıpsız kalmayacak. Bizler Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü olarak büyük ve güçlü bir aileyiz." ifadelerini kullandı.

GENÇLERDE 13 MADALYA

Bunun dışında Manisa Judo İl Temsilciliği'nin 2018 yılı faaliyet programında yer alan Gençler Judo İl Birinciliği, Atatürk Spor Salonu'nda yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Takımı sporcuları 13 madalya ile turnuvaya damga vurmayı başardılar. Gençler Judo İl Birinciliği'ne katılan Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Takımı sporcuları; 5 altın, 5 gümüş ve 3 bronz madalya kazandı. Hüseyin Vural, Özgür Pehlivan, Batuhan Koçak, Oğulcan Havuçcu ve Batuhan Coşkun altın madalya kazanan sporcular olurken; Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Erkek Takımı, genel toplam sıralamada takım halinde 1. oldu. Gençler Judo İl Birinciliği'nde dereceye giren Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Takımı sporcuları, 09-11 Şubat 2018 tarihleri

arasında Denizli'de yapılacak olan Gençler Türkiye Şampiyonası'nda Manisa'yı başarıyla temsil edebilecek için ter dökecekler.

ÜMITLER MİLLİ TAKIMA GİTTİ

Öte yandan Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası'nda elde ettikleri başarılı derecelere kulliplerine büyük gurur yaşatan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarılı judocuları Abidin Karabulut, Niyazi Gökçen ve Mert Gülgönlü, Samsun Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde yapılan Judo Milli Takım kampına katıldılar. Yurt dışı Milli Takım kamplarına Büyükşehir Milli Takımında devam eden şampiyon sporcu Mert Şişmanlar ise Avusturya ve Azerbaycan kamplarını tamamlayarak Gürcistan'a geçti. 4 Şubat tarihine kadar Gürcistan'daki kampa yer alacak olan Mert Şişmanlar daha sonra yurda dönecek.

TARZAN'A ALTYAPIDAN TAKVİYE

SPOR SERVİSİ

TFF 1. Lig'de sadece 11 puanı bulunan ve yaşadığı maddi kriz nedeniyle tarihinin en zor günlerini geçiren Grandmedical Manisaspord'a, devre arasından bu yana tam 11 oyuncu kulüpten ayrıldı. Mevcut transfer yasağından dolayı takıma takviye yapma şansı da olmayan Siyah-beyazlı yönetim,

en azından muç kadrolarını oluşturabilmek adına çareyi altyapıdaki oyuncularında buldu. Altyapıdaki yetenekli oyuncularına yavaş yavaş profesyonel sözleşme imzalatmaya başlayan Manisaspord yönetimi, genç oyuncu Ulaş Doğu Kaya'yı profesyonel yaptı. 19 Mayıs Stadyumu Kulüp Yönetim

Merkezi'nde Basın Sözcüsü Serkan Özgen ile bir araya gelen 18 yaşındaki Ulaş Doğu Kaya, Siyah-beyazlılar ile 2.5 yıllık sözleşme imzaladı. Basın Sözcüsü Serkan Özgen, teknik heyetin raporu doğrultusunda Ulaş ile profesyonel sözleşme imzalandıklarını belirterek: "Kendisine yeni başlayan profesyonel kariyerinde

başarılar diliyorum. Bu genç futbolcularımız Grandmedical Manisaspord'un yarınları olacak." şeklinde konuştu. Genç yıldız adayı Ulaş Doğu Kaya ise profesyonel olmasında emeği geçen herkese teşekkür ederek: "Bana verilen fırsatı iyi değerlendirerek her şeyden önce kulübüme katkı sağlamak istiyorum." ifadelerini kullandı.



BÜYÜKŞEHİR ALTYAPISINA 2 TRANSFER

A Takımı 2. Lig yolunda emin adımlarla yoluna devam eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, bir yandan da kulübün gelecek yıllarını düşünüyor. Bu bağlamda altyapı takımlarına yetenekli gençleri kazandırarak Yeşil-beyazlılar, U15 takımına 2 transfer yaptı.

SPOR SERVİSİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü U15 Takımı, Altınordu'dan Osman Uğur Sarıyazbek'i transfer etti. 2014-2017 yılları arasında üç sezon Menemen Belediyespor'da forma giyen Osman, geçtiğimiz yıl Altınordu'ya transfer olmuştu. U15 Takımı Teknik Sorumlusu Turgay Sütcioğlu'nun uğurları, Osman'ın Manisa BBSK'da forma giyme isteği ve yönetimin de onay vermesiyle transfer gerçekleşti. Menemen Belediyespor formasıyla 25 golü bulunan Osman, hedefinin Manisa BBSK formasıyla gollerine devam etmek olduğunu ve takıma faydalı olmak istediğini söyledi.

"BÜYÜK BİR GURUR OLACAK"

Manisa BBSK Altyapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar, kulübe faydası olacağını inandıkları için Osman'ı kulüp bünyesine kattıklarını belirterek: "Çalışmalarımız A takımımıza faydalı olabilecek oyuncular yetiştirmenin yanında, A

takım düzeyinde oynayabilecek oyuncular bulmak. Yeni spor tesislerimiz hizmete geçtiğinde imkanlarımız daha da artacak. Buralardan yetiştirecek birçok oyuncuyu A takımımıza yanı sıra diğer profesyonel kulüplere de göndereceğiz" diye konuştu.

"TAKIP ETTİĞİMİZ BİR İSİMDİ"

U15 Takımı Teknik Sorumlusu Turgay Sütcioğlu ise hücumca büyük bir gücü kattıklarını ifade ederek: "Osman, Menemen Belediyespor'da takip ettiğimiz ve beğendiğimiz bir oyuncuydu. Manisa BBSK formasını giymek istemesi bizi sevindirdi. Yöneticilerimiz de sağ olsun transfere onay verdi. İki üç sezon sonra A Takımı bünyesinde olabilecek kalitede bir oyuncu olduğuna inanıyoruz. Takım kalitesini hem çalışmalarımızla hem de oyuncu profiline, yönetimimize bizlere sağladığı imkan sayesinde

her geçen gün artırıyoruz." diye konuştu.

BİR TRANSFER DE KALEYE

Sarıhanlı Belediyespor altyapısında forma giyen 15 yaşındaki ilköğrenci Erhan Şenol da Manisa Büyükşehir Belediyespor'a transfer oldu. Sarıhanlı Belediyesi Spor Direktörü Mutlu Camlıyer, gazetecilere yaptığı açıklamada, Erhan Şenol'un genç yaşına rağmen ortaya koyduğu performansla dikkat çektiğini kaydetti. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un bir stüdyo takibe aldığı genç kaleciyi transfer etmek istediklerini ifade getiren Camlıyer: "Sarıhanlı Belediyesi olarak bu teklife sıcak bakarak ve kalecinizin de onay ile transfer için karşılıklı anlaştık. Kulüp olarak amacımız, başarılı oyuncular yetiştirip büyük takımlara transfer etmek. Belediye Başkanımız Dr. Hüseyin Yarıllı'nın desteğiyle sporcularımızı geleceğe hazırlıyoruz. Transferin hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.



MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAĞIĞI:	236 33 20
CBU REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

JANDARMA:	156
POLİS:	155
ZABITA:	153
ACIL SERVİS:	112
İTFAİYE:	110
ORMAN YANGINI:	177
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİŞMAN ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM Evi:	231 46 11
RÜH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELER

QURULUŞ	ARMAN HOTEL	EMERSON HOTEL	E
250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
ANEMON	H	OREKOOTEL	
233 41 41	302 40 00	808 50 13-05	502 11 11
Erdoğan Evi	SPİLOS	SARUHAN HOTEL	
236 27 91	233 25 65	233 02 72	

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC.VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelili Yayın

YIL: 18 SAYI: 5314 1 ŞUBAT 2018

İmtiyaz sahibi:
Erdinç Yayıncılık Tanıtım
Reklam ve Org. Hizm.
San Tic A.Ş. Adına:
Batuhan YUMRUKAYA
Tüzel kişi temsilcisi:
İsmail ÇALIŞKAN

Adres: Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Ahane Ücretleri
1 Aylık abonelik: 13 TL 6 Aylık abonelik: 70 TL Zayıf İlanı: 20 TL
3 Aylık abonelik: 35 TL 1 Yıllık abonelik: 140 TL

Yedek Kardeşler
Dağıtım: LİDER Dağıtım
Tel: 0236 212 72 50 - 233 03 45 Fax: 0236 212 58 15
www.yedekkardeşlerofset.com.tr

Adres: Gıda 3. skil Sanayi B. İşleri G. Güzelçay Sk. 5709 Sk. No:6/A Yunusemre/Manisa
Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

ÖĞRENCİLERE İLK MÜDAHALEYİ VELİLER YAPACAK

ŞEHİDİN ADI TERÖRİSTLERİ VURAN HAVAN MÜHİMMATINDA

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından Afrin bölgesindeki teröristleri etkisiz hale getirmek amacıyla 20 Ocak'ta başlatılan Zeytin Dalı Harekati'na katılan askerler, şehit düşen silah arkadaşlarını unutmadı. Şımak'ta geçen yıl Nisan ayında terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda şehit düşen Saruhanlılı İstikham Uzman Çavuş Nezir Pimarcı'nın ismi, Mehmetçik tarafından 106 milimetrik havan mühimmatına yazıldı. Söz konusu mermi, Afrin'in kuzeybatısında belirlenen terörist grubu ya da hedefe atışta kullanıldı. Şehidin isminin yazılı olan havan mermisi, yapılan atışla terörist grubun bulunduğu hedefi vurdu.

ŞEHİDİMİZİ SİLAH ARKADAŞLARI UNUTMADI

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından hudutlarda, bölgede güvenlik ve istikrar sağlamak, Afrin bölgesinde, PKK/KCK/YPD-YPG ve DEAŞ üyesi teröristleri etkisiz hale getirmek, bölge halkını terör örgütü üyelerinin baskı ve zulmünden kurtarmak amacıyla 20 Ocak Cumartesi günü başlatılan Zeytin Dalı Harekati devam ediyor. Mehmetçik, gerek hareket sırasında gerekse daha önceki operasyonlarda şehit olan silah



arkadaşlarını unutmadı. Bu çerçevede Şımak'ta geçen yıl Nisan ayında terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda şehit düşen Saruhanlılı İstikham Uzman Çavuş Nezir Pimarcı'nın ismi, Mehmetçik tarafından 106 milimetrik havan mühimmatına yazıldı. Söz konusu mermi, Afrin'in kuzeybatısında belirlenen terörist grubu ya da hedefe atışta kullanıldı. Şehidin



isminin yazılı olan havan mermisi, yapılan atışla terörist grubun bulunduğu hedefi vurdu.

YARALI; DEVLETİMİZİN VE ASKERİMİZİN YANINDAYIZ

Saruhanlı Belediye Başkanı Serdar Yaralı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada masum insanları katleden ve Türkiye'nin güvenliğine açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalamayacaklarını vurgulayarak, Fırat Kalkanı ile başlayan ve Zeytin Dalı Harekati ile devam eden operasyonlarıyla Türkiye'nin, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde verdiğini söyledi.

Manisa'da, Şehitler Ortaokulu Okul Aile Birliği ve sınıf anneleri, Halk Eğitim Merkezinde açılan İlk Yardım Kursu'na katılarak, okulda veya dışarıda yaşanabilecek yaralanmalara ilk ve doğru müdahaleyi yapmak için eğitim alıyor. 25 velinin katıldığı kursla bilinçlenecek olan velilerin, diğer okullara da örnek olması bekleniyor.

Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Şehitler Ortaokulu Okul Aile Birliği tarafından talep edilen 'İlk Yardım Kursu'nu açarak, velileri ilk ve doğru yardım konusunda bilinçlendiriyor. Günde 6 saat, toplam 18 saat ve 3 gün sürecek kursun sonunda veliler hem İlk Yardım Kursu Sertifikası alacak hem de panjere kapılmadan çocuklarına veya yardıma ihtiyacı olanlara ilk ve doğru müdahaleyi yapmış olacaklar.

"VELİLER ÖRNEK DAVRANIŞ SERGİLEDİ"

Şehitler Ortaokulu Okul Aile Birliği'nin, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nde böyle bir taleple gelmelerinin örnek bir davranış olduğunu kaydeden Kurs Eğitmeni İsmail Başer, "Bir öğrenci velisi olarak buraya gelip çocuklarına yardımcı olmak amacıyla kurs görmek çok güzel bir davranış. Keşke herkes, bütün halkımız bu şekilde duyarlı olsa ve bu kurslara katılsalar çok daha iyi olur" dedi.

"TALEP GELİRSE DİĞER OKULLARA DA KURS AÇARIZ"

Okulun 25 velisinin katıldığı kursun açılması, talebinin velilerden gelmesinin kendilerini çok mutlu ettiğini kaydeden Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet



Kanca, "Yaklaşık 3 bin 200 çeşit kursumuz bulunuyor. Daha önce müdürlüğünü yapmış olduğum bir okulun öğrenci velilerinin, okul aile birliği olarak öğrencilerin herhangi bir yaralanmada, onların yardımına karşılatabilecekleri acil durumlarda böyle bir ihtiyaç hissederek kurs talep etmeleri bizi ayrıca memnun etti. Hepsine hayırlı olmasını, böyle bir belgeyi aldıktan sonra bunu kullanabilecekleri bir olayla karşılaşmamalarını ama yine de diğer okullara örnek olmasını diliyorum. Diğer okullardan da böyle bir talep gelirse Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü olarak tüm okulların velilerine yönelik tüm kurslarımızı açabiliriz" diye konuştu.



OKULDA YAŞANAN BİR YARALANMA KURS AÇILMASINA VESİLE OLDU

Okulda yaşanan bir öğrencinin yaralanmasından sonra, okul aile birliği ve sınıf anneleri olarak böyle bir kursa katılmak istediklerini kaydeden Okul Aile Birliği Başkanı Özlem Paşaoğlu, kurs taleplerine olumlu cevap verilmesinin kendilerini çok mutlu ettiğini dile

getirdi. Kursun, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile birlikte ortak projeleri olduğunu dile getiren Paşaoğlu, "Geçenlerde okulumuzda bir çocuğun başına bir olay geldi ve bizler de bunun üzerine kursa katılmayı uygun gördük" dedi. Okul velilerinden Ayşel Öztürk isimli kursiyer ise şunları söyledi: "Böyle bir kursun olduğunu duyunca ben de katılmak istedim. Günlük hayatımızda veya işyerimizde her an karşılaşılabileceğimiz bir olayda Allah korusun bir trafik kazasında, kendimize, ailemize ve çevremize yardım edip oradaki insanlara bilinçli olarak ilk yardımcı yapmak ve bilgi almak amacıyla bu kursa katıldım." -Turan IŞIK

BÜRO MOBİLYALARINDA SERİ SONU REYONU!

**1. ANAFARTALAR MAHALLESİ KONUK
CADDESİ 22 SULTANLAR TÜRBESİ YANI**

0 (236) 232 36 29

150 TL

30 TL

100 TL

100 TL

140 TL

150 TL

TURGUTLU BELEDİYESİ SOSYAL DENGE TAZMİNATINI YİNELEDİ



2017 yılında olduğu gibi bu yıl da belediye memurlarının haklarını gözetmek adına Turgutlu Belediyesi ile Türk Yerel Hizmet-Sen arasında sosyal denge tazminatı sözleşmesi imzalandı.

İmza törenine Türk Yerel Hizmet-Sen Manisa Şube Başkanı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Yazı İşleri Kararlar Daire Başkanı Mustafa Ali Algin, Başkan Yardımcısı Cem Özleyen, Eğitim Sekreteri Mehmet Aksoy, Teşkilatlandırma Sekreteri Mehmet Kaleli, Mehmet Aksoy Mevzuat Sekreteri, İşyeri Temsilcisi Recep İlibay katıldı.

AYLIK NET 700 TL

Turgutlu Belediyesi ile Türkiye Kamu-Sen'e bağlı Türk Yerel Hizmet-Sen arasındaki sosyal denge tazminatı imza töreni Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'in makamında gerçekleştirildi. Türk Yerel Hizmet-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Ali Algin, atılan imzaların ardından hak ve eşitlik çerçevesinde çalışanlarına verdiği değerden dolayı Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'e teşekkür ederek, "Başkanımız Sayın Turgay Şirin'in zor şartlardaki özverileri ile belediyemizde çalışan memurlara 2018 yılı için ayda net 700 TL sosyal denge tazminatının verilmesi adına sözleşmemizi imzaladık. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.

ŞİRİN; ÇALIŞANLARIMIZI MEMNUN EDECEK MUTABAKATA VARDIK

Hedeflerinin çalışanları mutlu edecek, motivasyonunu arttıracak çerçevede bir işbirliği olduğunu ifade eden Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin de yaptığı açıklamada şunlara yer verdi: "Sendika ile yaptığımız görüşmeler neticesinde çalışanlarımızı memnun edecek mutabakata vardık. Yeni bir yıla girerken, yeni yılın getirdiği umut ve heyecanı sosyal denge ile perçinlemek istedik. Allah herkese ağız tadıyla bir yıl geçirmeyi nasip etsin. Çalışanlarımız ve ailelerine verdiğimiz bu desteğin hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.